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Ciencias BANCO ADICIONAL DE PROYECTOS ELEGIBLES Y FINANCIABLES DE LA CO A 948 DE 2024 - \TORIA ORQUIDEAS: MUJERES EN LA CIENCIA 2024
RESULTADOS DEFINITIVOS EJE NACIONAL
es. . Recursos  Valor acumulado de
Cumplimiento de requisitos Resultados de la evaluacion SE PRESENTARON [kecursos oe reposicon T
Ne :rg‘y’fc‘;o Entidad Ejecutora i (CACION DEL BANCO, OBSERVACIONES SOBRE ACLARACIONES L o e e Financiables
Cumplo [N Total Total otal ACET Puntaje Observaciones del MODIFICAN LA PROPUESTA Tecnologiae  Ciencia, Tecnologia
Requisitos. Criterio 1 | Criterio2 | Criterio 3 | Criterio 4 | Criterio 5 IRt desempate Innovacion ‘@ Innovacion
'CAMARA DE COMERCIO DEL
1 108997 | MAGDALENA MEDIO Y NORDESTE | S| sl | sl |NA[sSI| s |sl|sl|s |NA|sS|s|s CUMPLE - 35,00 17,00 20,00 18,00 - - 212.400.000 212.400.000
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0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SN P e lslals lwalsls 8 propuesia 109545, se modifca el punlaje del crierio 5 de 4
2 | 109585 fATAv, si|si|s|na|s s |s|s|s|na|s|s cumpLE s No ss0 | 1700 | 2000 | 1550 | 600 | 9300 sl LSl At A 224.400.000 | 436.800.000
L i bia de la posicién 4 a a 2 en el
3 | 100311 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | SI | 51 | 51 [ WA | S | Sl [ sl [ s [ 5 [WA| S [ sl cumpLE s NO 3250 | 1650 | 2000 | 1800 | 500 | 9200 - - 224399180 | 661.199.180
4 | 109330 | UNIVERSIDADDECARTAGENA | SI | SI | 51 | s | s | sl | sl [ s | s | s [s [l cumPLE si NO 3500 | 150 | 1900 | 1600 | 700 | s150 - - 224.356.000 |  885.555.180
Una voz Tinalzado el pariodo da Solciud do aiaraciones fa
UNIVERSIDAD FRANCISCO DE propuesta 109587, se modifca el puntaje del criterio 5 de &
5 | 100587 PRI sifsi|si|s|s|s|s|s|s|na|s |s cumpLE si No 325 | 1700 | 1900 | 1700 | 600 | 9150 st f e ans s 212.400.000 | 1.097.955.180
feniendo su posicion
Una vez Tinalizado el periodo de solcilud de adaraciones 1a
propuesta 109924, se modifca el puntaje dol oriero 5 do 1
6 | 100924 MAGMA GROUP S.A.S ZOMAC si| st |s |NnAa|s|s|s|s|s |nals sl CUMPLE sl NO 35,00 17,00 20,00 13,50 5,00 90,50 | P e e el Ell intos, cambiando el puntaje final de 86,5 puntos a 90,5 224.400.000 1.322.355.180
puntos , cambia do la posicion 19.a a 6 on el banco
0
propuesia 10928, se moica o puriae de crero o4
7 | 109287 | UNIVERSIDAD DELMAGDALENA | i | si [ st | sl | si | s | s | s [ s |wals|s cumPLE s No 300 | 1600 | 1800 | 1650 | 600 | 9050 st ntos, cambiando o puniajo finaldo 83,5 punlos 2 90,5 224.400.000 | 1.546.755.180
i cariva do 1 posiagn 132 a7 o banco
odt 0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE B propuesta 109270, se modifca el puniaje del crrio 5 de 3
8 | 100270 COLOMBIA - SEDE BOGOTA st | st | s [nafs|s|s|s| s {Na|s| s CUMPLE sl NO 32,50 16,00 20,00 17,00 4,00 89,50 | Do e e el si intos, cambiando el puntaje final de 88,5 puntos a 89,5 224.400.000 1.771.155.180
(OFICIAL puntos . cambia de la posicion 15 aa & en el banco
definitvo
GORPORACION
9 | 109064 ESARIALALEXANDERVON | sI | sI | s s |si|si|si|s|s s [sl CUMPLE sl NO 32,00 16,50 17,00 18,00 600 | 8950 | R e - - 212.400.000 | 1.983.555.180
[ oLDT
70 | 109788 UNIVERSIDAD DE GGRDOBA__| 51 | 51 | 51 [ WA | 51 | s [ s [ s |5 [WA| S |5l cumpLE s NO 3150 | 1500 | 2000 | 1800 | 500 | 950 - - 224.400.000 | 2.207.955.180
O s o ls s s s s ST p—
11| tos0te | FUNDACONLOSCOLBRESOE |\ |5 [ 51 [wa| s [ s [ s [ s [s [ s [s [ CUMPLE si NO 3350 | 1700 | 1800 | 1550 | 500 | 89,00 |Cemessers e Catcedion - - 224.400.000 | 2.432.355.180
12 | 109261 “N‘VERS'D"D':";“:P""L“E si|si|s |na|s|[si|s|s|s [na|s|s CUMPLE si NO 33,00 17,00 19,50 17,50 2,00 89,00 | Demasteporsl Gt | Covd énca - - 224.400.000 | 2.656.755.180
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
13| 108206 | COLOMBIA-SEDEMANIZALES | Si | si | si [na | s | s |si| s |s [wals |s cumPLE s No 3250 | 1600 | 1950 | 1700 | 400 | 89,00 - - 224.400.000 | 2.881.155.180
(OFICIAL
14 | 109117 | INSTITUTONACIONALDESALUD | 51 | S1 | SI | s | s | s [ sl [ s [ s [NA|s |8l cumpLE si No 300 | 1600 | 1850 | 1800 | 200 | 8850 |Pammeromor i - - 224.400.000 | 3.105.555.180
15 | 109715 | UNIVERSIDADSANTOTOMAS | 51 | s1 | sl | sl | s | s [ sl [ sl | s [NA|s [ sl cumPLE si NO 3300 | 1600 | 1900 | 1450 | 600 | 8850 D“;m'w“m':‘?‘w"m - - 60.000.000 | 3.165.555.180
16 | 109703 | UNIVERSIDAD DECARTAGENA | 51 | 51 | 5 [NA| Sl [ s [ [ s [ o [NA| s | cumpLE si No 3250 | 1550 | 1900 | 1650 | 500 | 8850 |Pmeaera i e - - 224.396.600 | 3.389.951.780
FUNDACIGN GRUPO PARALA
17 | 109581 PROMOCION Y GESTION DEL st | st | s [nafs|s|s|s| s {Nals| s CUMPLE sl NO 31,00 16,00 19,00 17,50 5,00 88,50 | Do e e el - - 224.400.000 3.614.351.780
DESARROLL E
0
propuesia 109501, se modifica el puntaje del crierio 5 de 5
18 | 100501 UNIVERSIDAD DEANTIOQUIA | s1 | st | st [ | st | st | st | s | s [wals |s CUMPLE si No 3050 | 1700 | 2000 | 1700 | 400 | 8sso st 4 puntos, cambiando ol puniajo fnal de 895 puntos 2 885 212.000.000 | 3.826.351.780
puntos , cambia de la posicion 8 a a 18 en el banco
I fnivo
79 | 108804 | UNIVERSIDAD DEWANIZALES _| 51 | S1 | S| | 51 | 51 | 5 [ s [ S [ s [WA| S [ &0 CUMPLE S o) 3950 | 1600 | 2000 | 1550 | 700 | 8800 - B 224.400.000 | 4.050.751.780
Una vez finalzado el poriodo da solitud do adaraciones 12
propuesta 108291, se modifica el puntaje del cierio 5 de 5
20 | 109291 HELPHARMA S.A. st| st | s [nafs|s|s|s|s|s|s|sl CUMPLE sl NO 31,00 14,50 19,50 14,50 7,00 86,50 | e e e s 7 puntos, cambiando el puntaje final de 8¢ 052 86,5 224.400.000 | 4.275.151.780
puntos , cambia de la posicién 31 a la 20 en el banco
deitvo
odt 0
UNVERSIDAD NACIONAL DE propuesta 109913, se modifca el puniajo del crerio 5 de 2
21| 100013 BIA-SEDEMEDELLIN | s1 | st | st | s [ s | s |s|s|s [wals |s CcuMPLE si No 3050 | 1700 | 1950 | 1550 | 400 | 8650 st ndo el puntaje finaldo 84,5 punlos a 86.5 223.900.000 | 4.499.051.780
(OFICIAL) puntos , cambia de la posicion 32 ala 21 en el banco
VERSIoRD NGO DE Una voz finalzado el poriodo do solctud do aciaraciones fa
) propuesta 109046, se modifca el puntaje del criterio 5 de 2
22 | 109046 COLOMBIA - SEDE MEDELLIN si|st|s|s|si|s|[s|[s|s |nafs sl CUMPLE sl NO 31,00 17,00 19,50 14,50 4,00 86,00 | D e e et ey Ell ‘puntos, cambiando el puntaje final de 84 puntos a 86 212.400.000 4.711.451.780
(OFICIAL) puntos., cambia do la posicion 382 fa 22 en ol banco
efnitivo
CORPORACION s S I s oals s N N N
23 | 100871 AN DVESTISACON [ 1 [ s [ s [ s | s | s si|s[nafs s cumpLE si No 3050 | 1850 | 1550 | 1750 | 600 | 8600 222562938 | 4.934.014.718
24 | 100332 PONTIFICIA UNIVERSIDAD si|si|s|[s|s [s|s [s|s [na]|s|s@ CUMPLE si NO 33,00 16,00 18,00 14,50 2,00 85,50 | Desmaatoporl Gt { Cokd énca - B 224.400.000 | 5.158.414.718
25 | 109720 UNIVERSIDAD DE CORDOBA | 51 | 51 | SI [Wa| sl [ s | s [ [ s [wa|s | sl cumpLE si No 3200 | 1500 | 1850 | 1500 | 500 | 550 [P e - - 212.400.000 | 5370814718
UNIVERSIDAD NACIONAL DE Dosomosts pr ol Crio 2 Crtbucin 3
2 | 10maz | ool e oy | S | S| s | s s s s s s ]| cumpLE si No 3100 | 1650 | 1900 | 1500 | 400 | 8550 | rombsmeriementiend - - 212400000 | 5583214718
27 | 109336 UNIVERSIDAD DEANTIOQUIA | si [ si | s [si[si [si sl |si[sl|walsi]si CUMPLE S| NO 31,00 15,50 20,00 17,00 2,00 85,50 | D e v esaporaa dal v - - 224.400.000 | 5.807.614.718
28 | 109746 UNIVERSIDAD DE CALDAS si|si[s[s[s[s[s [s[s[wal[s [s CuMPLE st NO 30,00 17,00 20,00 16,50 200 | 8550 | e an rsyein - - 224.400.000 | 6.032.014.718
0
propuesta 109565, se modifca el puniajo del crrio 5 de 5
20 | 100565 | UNIVERSIDADDECARTAGENA | i | si | st |na| sl | s [ s |s|s|s|s|s CcUMPLE si No 2850 | 1600 | 1800 | 1700 | 600 | 8550 si 6 puntos, cambiando el puniaje fnal de 84,5 puntos 2 85,5 212400000 | 6244414718
puntos , cambia de la posicion 35 a la 29 en el banco
30 | 109330 | UNVERS R e i e | s | st | st A s [ s s s | s e s s CUMPLE si NO 3450 | 1600 | 1800 | 1450 2,00 | 85,00 |Pessmmeporel Cro 1 Cavas eenca - - 224379.000 | 6.468.793.718
| propsesia 106835 oo modiia f puaj ol e 1 de
31,5 puntos , se modifca el puntaje del crterio 2 de
GoRPORACION UNIVERSIDADDE | o | o | o | s | & [ | o | o | & [wals | s § Desempats or ! Crer 1 b e, o i, oo a8 ot dol et do 175 6
31| 109035 o si|si|s|s|s|s|s|s|s|na|s |s cumpLE si No 3150 | 1600 | 2000 | 1550 | 200 | 8500 |Peumeseterscrie caed o st P kit ot i b Nk 224.400.000 | 6.693.193.718
15,5 puntos, se modifica el punae del citero § de 1 2
Jpuntos. cambiando el puniajo finalde 73 puntos 85 punios
cambia do la posicion 136 3 la 3
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
32 | 109453 COLOMBIA - SEDE BOGOTA si|si s |si|s|s|s |s|s |nafls |s CUMPLE sl NO 31,00 17,00 20,00 15,00 2,00 85,00 | D e e el - - 212.400.000 6.905.593.718
(OFICIAL)
0
propuesia 109608, se modifica el punlaje del crierio 5 de 5
33 | 100608 UNIVERSIDAD EAFIT sifsi|s|s|s|s|s|na|s|s CUMPLE si No 2900 | 1650 | 1950 | 1400 | 600 | 8500 |t Ciers)Caes e sl cambiando ol puntaje final de 84 puntos a 85 212400000 | 7.117.993.718
puntos , cambia de la posicion 40.ala 33 en el banco
Geiniivo
Una vez Tinalzado el pariodo de solclud de a0aracionss 1a
propuesta 109531, se modifca el puntaje del citrio 5 do &
3 | tossa | UNVERSDADAUTONOMADE | g | i | i | st | s [ [ [ | s [walsi|s CUMPLE si No 2850 | 1500 | 1950 | 1500 | 700 | 8500 sl puntos, cambiando el puniaje final de 64 punlos a 85 224.400.000 | 7342393718
punios, cambia de la posicion 41 ala 34 en ol banco
definitvo
35 | 109519 | UNIVERSIDADDESANTANDER | 5/ | si | 51 | sl [ sl [ s | s | s [ s [NA|s | s cumPLE si NO 3300 | 1550 | 1850 | 1550 | 200 | 450 - - 224.399.960 | 7.566.793.678
36 | 100089 PONTIFICY si|si|s|[s|s [s|s [s|s [na]|s|s CUMPLE si NO 30,00 15,50 20,00 15,00 2,00 84,50 | Desmoatoporc Gt § Covd écnca - B 212.106.000 | 7.778.899.678
37 | 100895 T e ClLTIRAY si|s|s [nwalsi[s|s|s|s|[ma]|s|s cumpLE si No 2950 | 1550 | 1850 | 1500 | 600 | 8450 - - 224.400.000 | 8.003.299.678
o T Catda e
38 | 100547 C‘ENC‘AV;‘;’:‘%‘;‘;:?E“GOS si|si|s [na|s [si|s[s|s [na|s|s CUMPLE si NO 33,50 15,00 2000 13,50 2,00 84,00 | Desmoatoporl Gt | Cad - B 224.400.000 | 8.227.699.678
TNSTITUTO DE BIOTECNOLOGIA
39 | 100589 | UNIVERSIDADNACIONALDE | i | si | st |na|si | s [ s |s|s|nals |s CcUMPLE si No 3250 | 1600 | 2000 | 1350 | 200 | 8400 |°emeeserelCrere ] Cari i - - 224.400.000 | 8.452.099.678
‘CoLomBIA
0
propuesia 109293, se modifca el punlaje del crierio 5 de 5
40 | 109203 “P’%Eﬁm%m’;ﬁc_'g%ﬁgf si|si|s|s|s|s|s|[s|s [nwa]s|s CUMPLE si NO 31,00 13,50 19,50 13,00 7,00 84,00 | Deseiete porel Cer | G e, sl itaje final de 224.400.000 | 8.676.499.678
puntos , cambia de la posicion 52 ala 40 en el banco
Gefiniivo
41| 1oeas2 PE:;E“";‘A’LOG'C‘DE si|si|si|si|s|s|s|s|s|Nals s CUMPLE si NO 29,50 16,00 18,50 15,00 500 | 84,00 | poyecosldesarolo - - 167.760.000 | 8.844.259.678
0
propuesia 109003, se modifca el punlaje del crierio 5 de 6
42| 109003 | UNIVERSIDADDELMAGDALENA | si | i | sl | st | s | s | s [s |s |nals|s cumPLE s No 2950 | 1500 | 1800 | 1650 | 5,00 | 84,00 |°emisesers Crerc s Corieducnca sl 25 puntos, cambiando ol puniaje inal do 85 puntos a 84 224.400.000 | 9.068.659.678
puntos , cambia de la posicion 20.ala 42 en el banco
ivo
43| toms32 | AUTONOMADE | g ['si [ s [ s | s | s | st | st | s [na|si s CuMPLE si No 2800 | 1550 | 2000 | 1550 500 | 8400 - - 210.400.001 | 9.279.059.679
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE o s propuesia 109228, se modifica el puntaje del crierio 5 de 2
44 | 109228 COLOMBIA - SEDE MEDELLIN st|si|si|s|s|s|s|s|s |Na|s|sl CUMPLE sl NO 31,00 15,50 19,50 14,50 3,00 83,50 | et el e s 3 puntos, cambiando el puntaje final de 82,5 puntos a 83,5 224.400.000 | 9.503.459.679
(OFICIAL) puntos , cambia de la posicién 47 a la 44 en el banco
Geniivo
45 | 100227 MONALDE | s st [ st | st ] s [s[s [s s [wa]s[s CuMPLE si No 2950 | 1600 | 1850 | 1550 | 400 | 8350 - - 224.400.000 | 9.727.859.679
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
46 | 108879 COLOMBIA - SEDE MEDELLIN st |si|si|s|si|s|si|sl|s |Nna|sl|sl CUMPLE sl NO 30,00 15,50 18,50 17,00 2,00 83,00 | D e e el - - 224.400.000 | 9.952.259.679
(OFICIAL)
0
propuesia 108415, se modifica el punlaje del crierio 5 de 4
47 | 109415 | UNVERSIDABICOCPERATIVADE | s | si | st | sl | st | s | s | s [ s [na|si|s CUMPLE si NO 2850 | 1600 | 1750 | 1500 | 600 | 83,00 |Oemesieperdcriero s Cadadiooica s 26 puntos, cambiando el puntaje inal de 81 puntos a 83 224.400.000 | 10.176.650.679
puntos , cambia de la posicion 65 a la 47 en el banco
Geiiivo
Unavez Tatzado o parodo dosocud & acracnes &
propuest . 56 modifica ol puntaje del creri
48 | 100085 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | i [ si | st |na| sl | s [ s |s|s|nals |s cumpLE si No 2650 | 1500 | 2000 | 1750 | a00 | 8300 sl a4 putos, cambiando ol puntaf na de 62 punos a 83 212.400.000 | 10.389.059.679
puntos, cambia de Ia posicion 56 aa 48 en el banco
49 | 100790 UNIVERSIDADDELTOLMA | 51 | 51 | 51 [NA| Sl | sl [ sl [ s | s [wa| s | sl cumpLE si NO 3150 | 1550 | 1950 | 1400 | 200 | 8250 - - 223787.000 | 10.612.846.679
Una vez Tinalzado el pariodo de sollud de adaracionss 1a
propuesta 109704, se modifca el puntaje del rierio 5
50 | 109704 | ALSECALIMENTOSSECOSSAS | SI | si | sl [NA| sl | sl | s | s |[s |[na|s |s CUMPLE sl NO 31,00 15,00 20,00 14,50 2,00 82,50 | D e e Ell 2 puntos, cambiando el puntaje final de 85,5 puntos a 82,5 224.400.000 | 10.837.246.679
punios, cambia de Ia posicion 26 ala 50 en el banco
51| 109700 | BIOTEC DE COLOMBIAAGROSAS | SI | SI | si [NA | s s | st | s | s [wals s cumpLE si No 2950 | 1500 | 1900 | 1700 | 200 | 8250 | perecostdasaroioregonaipaac - - 212.400.000 | 11.049.646.679
0
st ol o Crvtin o propuesta 109585, se modifca el puniajo del crerio 5 de 4
52| tooses | FUNDACIONUNIERSDADDEL | g | g | s | s | [ [ [ | [wasi | s cuweie [ ) 2950 | 1400 | 1800 | 1600 | 500 | 8250 | Foeredsmseriorson ras si puntos, cambiando el punisie nal do 815 punios 2 625 224.400.000 | 11.274.046.679
folecinento g CTl puntos , cambia de la posicion 57 a la 52 en el banco
53 | 10ms3¢ | UTONOMADE 5 a1 [ si [ s [ s [ [s [ [s]s|s]|s cumpLE si No 2950 | 1350 | 2000 | 1550 | 400 | 82,50 |PemefenCiene) G e - - 224.400.000 | 11.498.446.679
0
propuesta 109736, se modifca el puniajo del crerio 5 de &
54| toorse | UNVERSIDADSANTOTOMAS | g | g | i | st | [ [ [ | [walsi|s CUMPLE si NO 285 | 1450 | 1750 | 1500 7,00 | 82,50 |Desemeeporel Crrof Cavod ecnca sl 7 puntos, cambiando el puntaje final e 61,5 puntos a 62,5 201.400.000 | 11.699.846.679
puntos , cambia de la posicion 59.ala 54 en el banco
TNSTITUTO DE
55 | 109867 ECURSOS BI0LOGICOS si|si|s|s|s|s|s|s|s|na|s|s cumpLE s No 2700 | 1700 | 2000 | 1250 | 600 | 8250 - - 224.400.000 | 11.924.246.679
HUMBOLDT
5o omeer | onwersionb e tosawoes | 5[5 S [ [ S S 5 S CcumPLE si NO 3150 | 1500 | 1800 | 1550 | 200 | 8200 - - 224.400.000 | 12.148.646.679
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0
INSTITUTO DE INVESTIGACION DE Dot f 2 Crtuin o propuesta 109861, se modifca el puiaje del crerio 5 de 2
57| 109881 URSOS BIOLOGICOS si|si|s|s|s si| s [nals | s cumpLE s No 3300 | 1600 | 1700 | 1500 | 300 | 8200 | eredslesarcloresonspaas st 3 puntos, cambiando el puniaje final do 81 punios a 82 224.399.990 | 12.373.046.669
ALEXANDER VON HUMBOLDT aloomiot doa ol puntos, cambia de Ia posicion 61 a a 57 en el banco
Geiniivo
0
UNVERSIDAD NACIONAL OE propuesta 109474, se modifca el puniajo del crrio 5 de 2
58 | 109474 BIA- SEDEMEDELLIN | s | si | s [na| st | s | [s|s |nals|s CcUMPLE si No 3100 | 1450 | 1800 | 1550 | 300 | 8200 |Pesiererelcrute ] caes e st el puntaje fnal e 81 224.400.000 | 12.597.446.669
(OF(CIAL) puntos , cambia de Ia posicion 62 a a 58 en el banco
Gefnitvo
59 | 109812 | MAGMAGROUPSASZOMAC | 51 | 51 | 51 [ WA | s [ & [ s | s [ & [WA| s [ & cumPLE si No 2950 | 1500 | 1900 | 1450 | 400 | 8200 - - 224.400.000 | 12.821.846.669
60 | 100276 | UNVERSDADAUTONOMADE | g [ [ s [ s | s | s | s | s | s |na| s | s CUMPLE si NO 31,00 | 1550 | 2000 | 13,00 | 2,00 | 8150 |SemesicperdCriero: Catdadioonca - - 224.170.000 | 13.046.016.669
61 | 109304 UNIVERSIDAD DE CALDAS si|si|s{nwa|s|s|s|s]|s|ma]|s]s cumPLE si No 2900 | 1550 | 1900 | 1800 | 400 | 8150 | merecs dessroiorcoonpua s - - 224.400.000 | 13.270.416.669
0
propuesa 109816, se modifca el puiaje del crerio 5 de 6
62 | toomte | CORPORACIONINVESTIGACION | i | s | s | = sifs|s|s|s cueie [ No 200 | 1300 | 1800 | 1450 | 700 | s1s0 |SEEESASERIGENE si 7 puntos, cambiando ofpunia final o 805 punios a 81,5 222420000 | 13.492.836.669
puntos, cambia de Ia posicion 72 a a 62 en el banco
63 | oaser UNIVERSIDAD EAFIT S [s (e[S [s[s s [s[s[s[s[s CcUMPLE s o) 3800 | 1600 | 1600 | 1650 | 500 | 850 - 224,400,000 | 13.717.236.669
64 | 109727 | UNIVERSIDADDEANTIOQUIA | 51 | 51 | sl | sl [ s [ sl [ s [ s [s [ [s [ CcUMPLE si NO 3100 | 1350 | 1950 | 11,00 | 600 | 8100 - - 224.296.000 | 13.941.532.669
0
UNVERSIDAD NAIONAL OE propuesta 109695, se modifca el punajo del crrio 5 de 1
65 | 109605 BlA-SEDEMEDELLIN | s | si | s | st [ s | s | [s|s |nals|s CcUMPLE si No 3000 | 1650 | 1800 | 1450 | 200 | 8100 |°emeseserelCrer ) Caki ecnca st el puntaj fnal e 80 224.400.000 | 14.165.932.669
(OFICIAL) puntos, cambia de Ia posicion 74 a1a 65 en el banco
Gefnitvo
66 | 109622 UNVERSIDA0 DE SUGRE S| si s [si[s[s s [s[s [na[s[s cuMPLE si NO 2950 | 1450 | 1950 | 1350 | 400 | 8100 - - 224.400.000 | 14.390.332.669
NACIONAL DE
67 | 109508 COLOMBIA-SEDEBOGOTA | i | i | st [NA | si | st |si s | sl wals s cumPLE s No 2750 | 1800 | 1900 | 1650 | 400 | s100 - - 198.400.000 | 14.588.732.669
(OF
T RUToNOwAOE ; Do TCarias
68 | 109537 BT si|s[s s s [s]s|s]s|ma]s]s CUMPLE si No 3250 | 1500 | 1700 | 1500 | 100 | soso |Oemeserel S caes - - 212.100.000 | 14.800.832.669
UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY y S e
69 | 109520 | RS Ak | S s s s s s s s s [nals]s cumpLE si No 3050 | 1550 | 1900 | 1450 | 1,00 | 8050 |Cemesesecienc)cas - - 224.400.000 | 15.025.232.669
INSTITUCION UNIVERSITARIA y Domate por ol Greo T Cada
70 | 1osms | TN RS | o | s [ s [wal s s s [s]s[wa]s]s cuMPLE si No 3000 | 1600 | 1850 | 1800 | 200 | 8050 |Pemeserslcre ] caes o - - 224.400.000 | 15.249.632.669
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE propuesta 109369, se modifca el puniaje del crerio 5 de 4
71| 100369 ‘COLOMBIA - SEDE BOGOTA si|si|s|s|s|s|s|nafls|s cumpLE s No 2900 | 1500 | 1950 | 1600 | 100 | 8050 st {05, cambiando el puntaj fnal de 83,5 punios a 80,5 212.400.000 | 15.462.032.669
(OFICIAL) puntos, cambia de Ia posicion 44 ala 71 en el banco
PEDAGOGICA
72 | 109454 | TECNOLOGICADE COLOMBIA- | SI | s | sl | sl | s | s | s [s|s |[na|s|s CUMPLE sl NO 29,00 14,50 19,00 15,50 2,00 80,00 | O e e - - 212.400.000 | 15.674.432.669
SOGAMOSO
73 | 109665 | UNIVERSIDADDELOSLLANOS | 51 | 51 | 5 [ s | s [ s [ [ [ s [NA[s [s cumpLE s No 2850 | 1550 | 2000 | 1400 | 200 | 8000 - - 224.360.956 | 15.898.793.625
0
oo o o ropuesia 109562 so il punialede criero 5o 3
74 | 1062 | unvERsDADDELOsANDES | si | st | st | st | s s s s | s |l s | s cunrie RS NO 2800 | 1550 | 1800 | 1450 | 400 | 800 |Peammeporscrare: caesicoce st o ol purisi fra 224.400.000 | 16.123.193.625
puntos, cambia de pmm 81ala 74 en el banco
75 | 100647 O sifsi|s|s|s|s[s|s]|s|[na|s [s CUMPLE si No 2750 | 1700 | 1850 | 1500 200 | 8000 | peoseto s desarolo - - 220106.021 | 16.343.299.646
76 | 109779 | INSTUTOUNIERSITARIODELA | g | g | 5 [wa| i [0 [ s [ s [ s [na] s | s CUMPLE si NO. 2750 | 1500 | 1750 | 1600 400 | 80,00 |Pemesteore G Catdad nca - 224.355.000 | 16.567.654.646
U vez falzado o perodo de SoTGiud e acaraciones |
propuesta 109308, se modifca el puntae del rierio 5 de 1
77 | 10s309 | UNVERSDADINOUSTRIALDE | g | si | si || st | st | st | st [ s [nals|s cuMPLE si No 2700 | 1450 | 1900 | 1650 | 300 | 8000 sl puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 80 212.400.000 | 16.780.054.646
punios, cambia de la posicion 89 ala 77 en el banco
Gefnitvo
0
Desarte por ol Gt 2 Contuckn et propueia 05025, o i ol puna ol e e 1
78 | 109025 O A0 si|si|s|s|s|s|s|s|s|na|s |s cumpLE si No 3100 | 1600 | 150 | 1300 | 000 | 7es0 | ERERYE SO st ntos, cambiando el punao finaldo 80,5 puntos a 79,5 212.400.000 | 16.992.454.646
& Punice,cambia doa pogionn 63 a i 76 en f bancs
dotnine
0
Drepuesa 106705, 30 e | pon de s 5 do 1
70| toor0s | UNVERSDADAUTONOMADE | o | g | i | st | [ [ [ | s [wa]si|s CcumPLE si NO 3100 | 1500 | 1450 | 1500 | 400 | 79,50 |PemeseserelCere ) Cari ecnca sl 4 puntos, cambiando el puntaje final e 76,5 puntos a 79,5 212.400.000 | 17.204.854.646
punios , cambia de Ia posicion 99 ala 79 en el banco
Gefnitvo
80 | 109896 FUNDACION INTI WAST S [ s | s [NA[s s [si[s[s [Na[s |8 cumPLE si No 2950 | 1550 | 1900 | 850 700 | 7950 P e - - 224.400.000 | 17.429.254.646
81 | 109035 UNIVERSIDAD DEANTIOQUIA | s1 [ I [ sl [si [ sl [ sl [sl [ s [s [walsi]sl CUMPLE S| NO 28,00 14,00 20,00 11,50 6,00 79,50 S e (s - - 212.400.000 | 17.641.654.646
O
propuesta 109622, se modifca el puiaje del crerio 5 de 5.
82 | 109622 | UNIVERSIDADDELMAGDALENA | si | i | sl [na| st | sl | s [ s |s |nals|s cumPLE s No 275 | 1600 | 1850 | 1250 | 700 | 7950 st ntos, cambiando el punajo finaldo 77.5 punlos a 79,5 212.400.000 | 17.854.054.646
puntos , cambia de Ia posicion 92 a a 82 en el banco
dotnie
O
rpesa 106301, 30 medhcn | pon de s 5 do 3
83 | 100361 | UNIVERSDADCOOPERATINADE | o | si | si || st | st | st | st [ s [nals|s CcuMPLE si NO 3200 | 1500 | 1750 | 1350 100 | 7900 |Oesemee e cuer | catead eenca sl " puntos, cambiando el puntaje final de 80 puntos a 79 212.400.000 | 18.066.454.646
puntos, cambia de la posicion 73 a a 83 en el banco
Gefnitvo
Una vez fnaizad o periodo do soliiud de adiaraciones a
FUNDACION CENTRO propuesta 108961, se modifca el punaje del crlerio 5 de 5.
84 | 108981 |INTERNACIONALDE EDUCACIONY | si | si | st | s [si | s | s [si|s |s |s|s CUMPLE si NO 2950 | 150 | 1950 | 1350 200 | 7900 [P e s ‘2.2 puntos, cambiando el puntaje final de B2 puntos a 79 221.400.000 | 18.287.854.646
DESARROLLO HUMANO-CINDE puntos, cambia de Ia posicion 54 a a 84 en el bancs
Genitvo
0
ropuesia 109233, so moicalpunialede criero 5. &
85 | 100233 UNIVERSDADNACIONALDE | 51 | s [ st [N | st | si|si|si|s [nals|s CUMPLE si NO 2850 | 1500 | 2000 | 1350 2,00 | 79,00 |Desemeporel Crro t Caos eenca s ‘2.2 puntos, cambiando el puntaje inal de 81 puntos a 79 212.400.000 | 18.500.254.646
s —sambi 4412 poscion 56 21a 35 o o baro
Geiniivo
Unavez Talzado o pariododo ol d acraciones &
propuesta 109254, se modifca el puntaje del criterio 5 de
86 | 10054 | UNVERSOADINOUSTRALDE | g |'si|si| s || s |s |s|s |na|s|s CcuMPLE si NO 2800 | 1300 | 1750 | 1850 | 600 | 7900 |Permiererscree cae e sl 6 puntos, cambiando ol punld inal do 78 pUnios & 70 224.400.000 | 18.724.654.646
punios , cambia de la posicion 67 ala 86 en ol banco
a7 | 10s0 | QORI . | S | s | s s | st s [nafs|s cumpLE si No 2600 | 1500 | 2000 | 1600 | 200 | 7900 - - 224.400.000 | 18.949.054.646
83 | 10p4g7 | UNVERSDADCOOPERATVAGE | o | si [ st [ st [ s [ [ [ s [ s [wa] s [ s CcuMPLE si No 2700 | 1500 | 2000 | 1550 100 | 7850 - - 224.400.000 | 19.173.454.646
0
ropuesi 109557, so il punialede crierc 5o 3
89 | 109557 S4LSAS. si|st|s |Nna|s|s|s |s|s |na|s |s CUMPLE sl NO 32,00 8,50 18,00 15,50 4,00 78,00 | e e e si o el puntaje final 212.045.699 | 19.385.500.345
puntos, cambia de pmm 962 a 89 en el banco
9 | 109055 | UNIVERSIDADDELOSANDES | 51 | 5 [ sl | s [ s [ [ s [ s [ [wA]s [s CcUMPLE si No 2950 | 1350 | 1850 | 1450 | 200 | 7800 | emmeripecieria - - 224.400.000 | 19.609.900.345
o1 | 109265 TONIONARINO | I [ si [ s [walsi [si[si[si[s [nals]sl CUMPLE sl NO 27,00 17,00 16,50 12,50 5,00 78,00 T i S - - 223.450.000 | 19.833.350.345
Una vez fnaizado o periodo de solciud de adiaraciones fa
propuesta 109560, se modifca el punlaje del crerio 5 de 4
92 | 109580 | A O A | S [ st | st | s s s s s | s [nals s cumPLE s No 2350 | 100 | 15 | 1400 | 600 | 7800 st puntos, cambiando el puniae fnalde 76 punios a 78 192.000.000 | 20.025.350.345
puntos , cambia de Ia posician 109.a la 92 en el banco
el
ETITUTO NAGIONAL O
RMACION TECNICA S Desate por ol Gt 1 Cada i ) .
9 | 109632 R a6 si|si|s|s|s|s|s|s|s|va|s |s cuMPLE s No 3050 | 1850 | 1800 | 1350 | 100 | 77,50 |Pesmierertcruecast 224.400.000 | 20.249.750.345
EZ GARCIA
94 | 109375 UNIVERSIDAD DEL VALLE S [ s | s [NA[ s [ s s [s[s [Na[s[s cumPLE si NO 2900 | 1450 | 1900 | 1300 | 200 | 7750 - - 224.400.000 | 20474150345
95 | 109914 | CORPORACIO PE s s fs|s[s|s|s[|s]|s|[na]|s]s CUMPLE si NO 275 | 1500 | 175 | 1350 400 | 77,50 | Cesamestepord Criet 1 Catded o - - 224.400.000 | 20.698.550.345
Gna vez finaizado o periodo de sofciud e adaraciones
propueia 05BAS, o o ol punaj el e 5 o &
9 | 10045 | CORPORACIONUNNERSIDADDE | o | g | s | s |0 [ |1 [ i | s [nalsi|s CUMPLE si NO 2500 | 1800 | 2000 | 1250 | 00 | 7750 sl Spurtos, camblro | pniclo il de 155 uroe 7,5 224.368.000 | 20.922.918.345
s cambadea pesicin 14 a6 n o arco
Genitvo
o7 | 108073 UNIVERSIDAD EAFIT si|si|s|s|s|s|s|s]|s|ma]|s]s CcUMPLE si NO 2700 | 1500 | 1800 | 1500 | 200 | 77,00 e - - 224.400.000 | 21.147.318.345
98 | 109569 | UNIVERSIDADDELOSLLANOS | s [ sl | s [si[sl [si[s [ [s [wafsi]s CUMPLE S| NO 27,00 14,50 19,50 15,00 100 | 77,00 |Pqmegen oo - - 224.400.000 | 21.371.718.345
0
ropuesia 109743, so ol prialede criero 5o 3
99 | 109749 UNIVERSIDAD SIMON BOLIVAR | sl | sl | sl | sl | s | s | sl |sl|s [Nafs|sl CUMPLE sl NO 25,50 14,50 18,00 15,00 4,00 7700 | e e e s o el puntaje final de 76 puntos a 77 212.400.000 | 21.584.118.345
punios, carbia 6o a esioen 08 e on elbance
o7 a7ads oo do o ol 4o acaraciones &
propuesta 109891, se modifca el puniaje del crerio § de 4
100| 100891 | CORPORACIONINVESTIGACION | o\ | i | s |wa | s | s [ s s | s |wa|s | CUMPLE si NO 2300 | 1350 | 1900 | 1550 | 600 | 77,00 sl a6punlos.cammandoelpunlajemalde759unlosa?7 206.850.000 | 21.790.968.345
INNOVAGION EL INDUSTRIA T o |de 75 puntos & 77
oty
101| 109591 UNIVERSDADNACIONALDE | 1 | s1 [ st [na | st |si|si | s | s [na|s|s cumpLE si No 2900 | 1450 | 1950 | 1350 | 000 | 7650 | poyecostesaroibregorsiparast - - 224399560 | 22.015.367.905
G vez faizad o perodo de sofciud e aciaraciones |
propuesta 109788, se modifca el puntaje del crrio § de 5.
102| 1078 | OBSERVATORIODELGARIBE | si| s | st {wa| st [ st [ s |s|s|na|s|s cumpLE si NO 2000 | 1150 | 1650 | 1250 700 | 7650 |Owme e co | Catiad o sl itos, cambiando el puntaje final de 74,5 punlos a 76,5 209.400.000 | 22.224.767.905
punios , cambia de Ia posicion 119 la 102 on ol banco
0
UNIVERSIDAD DE CIENCIAS s propuesta 109789, se modifca el puniaje del crerio 5 de 3
103| 10789 | APLICADAS Y AMBIENTALES UD.C. | 51 | s1 | 51 | st | st [ st [ s |si|s|s|s|s cunere S o 2750 | 1350 | 1900 | 1250 | 400 | 7650 |oeeremesmecuonn: cacadiicicn si . cambiando ol punije nal do 75,5 punias a 76,5 224351600 | 22.449.119.514
A puntos , cambia de Ia posicion 10 2 fa 103 en el banco
od 0
propuesta 109377, se modifca el puniajo del crrio § de 3
104| 100a77 | UNVERSIDADTEGNOLOGICADE | o\ | 5 | 5 |wa| st | st | st | s | s [wa|s [ CcuMPLE si NO 2700 | 1400 | 1900 | 1550 100 | 7650 |Oesemee e o catead eenca sl 1 puntos, cambiando el puntaje final de 78,5 puntos a 76,5 224.400.000 | 22.673.519.514
punios , cambia de la posicion 84 a a 104 en el banco
Genitvo
105| 109916 | UNIVERSIDADSIMONBOLIVAR | 51 | 51 | s [NA | s [ s [ sl | sl [ [NA| s | s cuMPLE si No 245 | 1350 | 1850 | 1500 | 500 | 7650 - - 212.400.000 | 22.885.919.514
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE propuesta 109635, se modifca el puniajo del crrio 5 de 7
106 | 100635 COLOMBIA - SEDE CARIBE si|si|s|na|si|s|s|s|s|s|s|s CcUMPLE si No 250 | 1400 | 2000 | 1400 | 600 | 7650 st 6 puntos, cambiando el puniaje finalde 77.5 punlos 2 76,5 224.400.000 | 23.110.319.514
(OFiCH punios , cambia de la posicion 95 a a 106 en el banco
Genitvo
107 | 100394 ENNODEX SAS S| s | s [si[s[s s [s[s [na[s[s cUMPLE si No 3500 | 1100 | 1900 | 13,00 | 200 | 7600 |Pmmmerecieicy - - 212400000 | 23322719514
106 | fo0272 | UNIERSIDAD DEANTIOGUA | 51 | 51 [ s [WA [ s [ s [ s |5 [ s [ |5 ]s0 O 5 | o 3050 | 1600 | 1950 | 900 | 300 | 7600 [Pt e - - 212400000 | 23.535.110.514
109 | 109808 UNIVERSIDAD DEMANIZALES | I | sl [ sl [ sl [si[si [ s [si[s [na]sl[s CUMPLE st NO 30,00 10,00 19,00 15,00 2,00 P e - - 224.400.000 | 23.759.519.514
110 100150 O A si{si|sifs|s|s[s[s|s [na]s|s CcumPLE si No 2650 | 1400 | 2000 | 1350 200 | 7600 - - 224.400.000 | 23.983.919.514
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE o . propuesia 10973, se il pniae G cricro e
11| 100731 COLOMBIA- SEDE MEDELLIN | s | si | s | s | s | s | s | s |s |walsi|s CUMPLE si NO 2750 | 1350 | 2000 | 1250 200 | 7550 | e ey s biando el puntaje final de 74,5 puntos a 75,5 214.400.000 | 24.198.319.514
(OFICIAL) s camb de  Poakion 19 4 a 111 el penco
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0
Desomosts or ol Cra 2 Cntucion ol propuesia 108221, se modifica el punlaje del cierio 5 de 3
12| 109221 UNIVERSIDAD DELASABANA | S1 | s | s | Na | si si| s |na|s|s CuMPLE s No 2700 | 1450 | 1800 | 1200 | 400 | 7550 | pecadesenlecooiane si puntos, cambiando ol puntajo fnal de 74,5 puntos a 75,5 224.400.000 | 24.422.719.514
wlecniono do a el puntos . cambia de la posicion 122 a fa 112 en e banco
ivo
0
propuesta 103701, se modifca el puniajo del crrio 5 de 2
113| 10e701 |INSTITUTO GEQGRAFICOAGUSTIN | ¢, | g | 5 || si | s |si [ s | s |nafs | s cumete S No 2700 | 1200 | 1850 | 1500 | 300 | 7550 |Pemesererscriee caes o st 5. cambiando el puntale fnal de 74,5 punlos a 75,5 217.300.000 | 24.640.019.514
copazzi Y esipueaa ael o
puntos . cambia de la posicion 123 a la 113 en el banco
14| 100399 UNIVERSIDADDEMEDELLIN | 51 | 51 | s/ | 51 | s | sl [ sl [ s | s [wa|s |5l cumPLE s NO 2550 | 1400 | 1950 | 1450 | 200 | 7550 |Pmmere o - - 224400000 | 24.864.419.514
z e 2 Coroucin
15| 109882 | UNIVERSIDADSIMONBOLVAR | SI | sI | s [ s | st | sl | sl | s [s [wa|s|s CUMPLE s No 2500 | 1700 | 1600 | 1150 | 600 | 7550 | romonmeioronpias - . 224.400.000 | 25.088.819.514
Dosamonts porf Crii ? Cotoch 3
116| 109566 R e PE st st st [wa | st | st s s | s (s s | s CuMPLE s No 2500 | 1600 | 2000 | 1150 | 300 | 7550 | pojecd desaroiorcoonsiporas - - 212.400.000 | 25301219514
0
i propuesia 109733, se modifica el punlaje del crierio 5 de &
17| 109733 RN A st | st [ st st [si|si|si|s|s [nals|s CUMPLE s NO 2500 | 1200 | 1750 | 1400 700 | 7550 |Oeserepere cur | Catead eenca s tos, cambiando el puntaje final de 74,5 puntos a 75,5 212.400.000 | 25.513.619.514
puntos , cambia de la posicion 124 a la 117 en el banco
definiivo
Una vez Tinalzado el parodo do solclud do aaraciones 1a
et o ot propuesta 109146, se modifca el puntaje del citerio 5 de 5
118| 109146 | UNIVERSIDAD DELMAGDALENA | Si | st | si | sl | s | s |s | s |s [wals |s cumpLE s No 2250 | 1850 | 1950 | 1600 | 300 | 75,50 |Pesqmeseserelcrier s case sl tos, cambiando el punlaje fnal de 77,5 punlos a 755 224.400.000 | 25.738.019.514
puntos . cambia de la posicion 94 a a 118 en el banco,
0
propuesia 108825, se modifica el punlaje del crierio 5 de 6
19| 1osazs | UNVERSIDAD COOPERATVADE | i | st [ st [si st |si| s | s |s [na|s|s cumpLE s No 200 | 100 | 1700 | 1350 | 900 | 7550 st puntos, cambiando ol puniajo fnal de 72,5 puntos a 75,5 224.400.000 | 25.962.419.514
puntos . cambia de la posicion 143 a la 119 en e banco
deiitvo
Una vez inalzado el pariodo de solclud de a0aracionss 1a
UNIVERSIDAD NACIONAL DE A propuesta 109479, se modifca el puntaje del rierio 5
120 | 100479 | COLOMBIA-SEDEMANIZALES | si | st | st | sl | s [ s |s | s |s [wals |s cumpLE s No 2800 | 1500 | 1600 | 1400 | 200 | 75,00 |PemeesChere ) Cos e si 22 puntos, cambiando el puntaje final de 78 puntos a 75 224.400.000 | 26.186.819.514
(OFICIAL) puntos , cambia de a posicion 86 a fa 120 on el banco
ritivo
121 109449 PE:‘EE“‘Q‘AW""C"DE si|si| s [na|s|si|s|s|s [nals s CUMPLE sl NO 27,50 15,00 17,00 13,50 2,00 75,00 | Desmaste por Gt | Candadenca . - 224.400.000 | 26.411.219.514
122 ] 109010 UNIVERSIDAD DE SUCRE S |[si|s [s[s[s[s[s[s[Na]s |[s CUMPLE s NO 2650 | 1250 | 1800 | 1400 | 400 | 7500 - - 212.400.000 | 26.623.619.514
RPORACION S s
123 | 100400 | RO bamoania | S | S| s [ s ]S s [s s s s s s CumPLE s No 2200 | 1350 | 1900 | 1550 | s00 | 7500 - - 224.375.000 | 26.847.994.514
124 109507 | UNIVERSIDAD DECARTAGENA | 51 | 51 | s | sf s [ s [wals s cumpLE s No 2800 | 1000 | 1850 | 1600 | 200 | 7450 - - 224.400.000 | 27.072.394.514
0
propuesta 109709, se modifca el puntaje del critero 5 de 4
25| 108709 CURPOR‘CM‘A"E"RI‘&‘MERS‘”‘R"‘ st s |s|nals|s|s|s|s|na|s|s CUMPLE s No 2500 | 1250 | 1900 | 1600 200 | 7450 |Petimesepes e | Caes e s 2 puntos, cambiando el puntaje final e 76,5 puntos a 74,5 92316200 | 27.164.710.714
‘untos,, cambia de la posicion 101 a la 125 én el banco.
deniivo
Una vez Tinalzado el pariodo de solclud de a0aracionss 1a
propuesta 109883, se modifca el puntaje dol orierio 5
126| 100883 | UNIVERSIDADDELATLANTICO | si | st | st | sl | s | s |s|s|s [wals |s cumpLE s No 2000 | 1850 | 1800 | 1700 | 100 | 7450 sl 1nunhs,camhnsndoe\Dunla‘ernalde7359unmsans 224.400.000 | 27.389.110.714
untos . cambia do la posicion 134 a a 126 en ol banco
et
127 | 100106 UNIVERSIDAD DEL VALLE S| st | s [wa|s s [s|s[s[s]s[s cumpLE s NO 2950 | 1150 | 1600 | 1300 | 400 | 7400 - - 224.400.000 | 27.613.510.714
FUNDACION =15 ; Do " Cavca ecncn
128 | 100853 Aot corommamoaeta | s | st ] st [wal s [ s s [s s [w]s[s cumPLE s No 265 | 1700 | 1600 | 1350 | 100 | 7800 |Poummercieelc - - 221707316 | 27.835.218.030
0
propuesta 108442, se modifca el puntaje del critero 5 de 4
129 | tosas | UNIVERSIDAD NDUSTRIAL DE sifsi|s|s|s|s|s|na|s|s CUMPLE s No 2600 | 1000 | 1850 | 1350 | 600 | 7400 |°wmese s crere s caiicnca sl os, cambiando el puntaje fnal de 72 puntos a 74 224.400.000 | 28.059.618.030
puntos,, cambia de la posicion 146 a la 129 en el banco.
FUNDACION PARA EL DESARROLLO
130 | 109657 SOCIAL Y AMBIENTAL DE LA st|si|si s |s|s|s|s|s|nals|s CUMPLE s NO 24,50 14,50 19,50 12,50 3,00 7400 | oS Crte s wapea - - 224.400.000 | 28.284.018.030
ONIA
NAGIONAL DE
131 109515 (COLOMBIA - SEDE BOGOTA st|si|si|s|s|s|s|s|s|nals|s CUMPLE s NO 24,50 14,50 17,50 13,50 4,00 78,00 | e e e - - 224.400.000 | 28.508.418.030
(OFIC
T AUTONOMADE S ; S e o ,
132 | 100540 oA sifs|s]|s|s]s|s]s]s|[na]s|s cumpLE s No 2250 | 1700 | 1950 | 1100 | 400 | 7400 |Pesmierecuecast - 223720000 | 28.732.138.030
733 | 109465 UNIVERSIDAD DE CORDOBA | 51 | S1 | S [ WA | 51 | S [ 81 [ 5 [ [WA| S |8l CuMPLE S NO 2100 | 1400 | 1950 | 1550 | 400 | 7400 - - 212.351.000 | 28.944.489.030
CORPORACION POLITECNICO DE | o, | o, ; Dosamomt ol Cre 1 Cav o
134 | 100017 PG T sifs|s|waf[s[s|s]s]s|[na]s|s cumPLE s No 2850 | 1850 | 1700 | 1050 | 300 | 7350 |Pesmmeserslcrie ] caes o - - 212.400.000 | 29.156.889.030
135 | 100253 | UNIVERSIDAD DELASABANA | 51 | 51 | S [WA | S | & [ S [ s [ s [NWA[ S |8 CumPLE S NO 2500 | 1350 | 17,00 | 1400 | 400 | 7350 - - 224.400.000 | 29.381.289.030
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
136 | 109533 COLOMBIA - SEDE BOGOTA sifsi|si|s|s s |s|s|s|s|s]s CUMPLE s NO 2950 | 150 | 1700 | 1300 200 | 7300 | e R . 224.400.000 | 29.605.689.030
(OFICIAL
SELVA INVESTIGAGION PARA LA
137 | 109594 ACION EN El si|st|s|s|si|s|[s[s|s |nafs [sI CUMPLE s NO 27,50 13,00 15,00 11,50 6,00 REXV N Rkl il et - - 224.200.000 | 29.829.889.030
NEOTROPICO
Una vez Tinalzado el pariodo de Sollud de aaracionss 1a
N et o G o, propuesta 109809, se modifca el puntaje del orierio & do 1
138 | 100809 | UNIVERSIDADDEMANIZALES | si | si | si | sl | s [ s |s|s |s [wals |s cumpLE s No 2700 | 1300 | 1650 | 1450 | 200 | 73,00 |Pegmeeserelcrere s caese si puntos, cambiando el puniaje final de 72 punlos a 73 224.400.000 | 30.054.289.030
puntos , cambia de la posicion 145 a a 138 en o banco.
efntivo
139 | 100826 | UNIVERSIDADDELATLANTICO | 51 | 51 | sI [ sl | sl | s | s [ s [ s [NA| s [ s cumpLE s NO 2600 | 1300 | 2000 | 1200 | 200 | 7300 - - 212.400.000 | 30.266.689.030
Una vez Tinalzado el pariodo de Sollud de aaracionss 1a
N et o G ot i, propuesta 109430, se modifca el puntaje del citrio 5 do 5
140| 100430 | UNIVERSIDADDEMANIZALES | si | st | si | sl | s [ s |s|s|s [wals |s cumpLE s No 2550 | 1850 | 1950 | 1150 | 200 | 73,00 |Pesqmeeserelcrer s cae si puntos, cambiando el puniaje final de 76 punlos a 73 212.400.000 | 30.479.089.030
puntos , cambia de la posicion 107 a a 140 e o banco.
efntivo
0
UNIVERSIDAD DE GIENGIAS propuesta 108797, se modifca el puntaje del criero 5 de 1
141| 109797 | APLICADAS Y AMBIENTALES UDC. | S | 51 | s [N | st | s | st [ s | s [nals | s cumpLE s No 250 | 1650 | 2000 | 1200 | 200 | 7300 si cambiando o puntajo final de 72 purios a 212.400.000 | 30.691.489.030
A puntos,, cambia de la posicién 148 a la 141 en el banco.
deitivo
[ DE SAN o s ; Doy o
142 | 108969 | oo it cocionntcau | S | S8 [ s [ s [ s s s s [wa]s [ s CUMPLE s No 2950 | 1100 | 1700 | 1300 | 200 | 7250 |Posmeererecrie gt e - - 212394785 | 30.903.883.815
143 | 109266 PONTIFICIA UNIVERSIDAD sisi|si|si|s|s|s|s|s|na|s|s CUMPLE s NO 2800 | 1400 | 1800 | 1250 000 | 72,50 |Pemestepore Cro | Catdad e - - 212.400.000 | 31.116.283.815
Unaver Talzado o parodo G soloud & acracnes &
UNIVERSIDAD NACIONAL DE et ol G+ Coi e propuesta 109805, se modifca el puntaje dol cr
144 | 100805 | COLOMBIA-SEDEMEDELLIN | si | st | st | s | s [ s |s|s|s [wals |s cumpLE s No 2600 | 1350 | 1850 | 1250 | 200 | 72,50 |PemefesChere) G tecica si 2 pinos,cambiando o puniae 1l & 70.5 punios a 725 224.400.000 | 31.340.683.815
(OFICIAL) ‘puntos., cambia do la posicion 156 a la 144 on el banco.
145| 100894 | UNIVERSIDADDELATLANTICO | 51 | sI | sI [ sl | s | s [ s [ s [ s [NA|s [ s cumpLE s NO 2350 | 1350 | 1950 | 1500 | 100 | 7250 - - 212314.000 | 31552.997.815
Unaver Talzado o parodo G soloud & acracnes &
propuesta 109126, se modifca el puntaje dol or
146 | 109126 PONTIF I N ERSIDAD si|sifs|s|s|s|s|s|s|na|s |s CUMPLE s No 25 | 1450 | 1850 | 1300 | 400 | 7250 si " punto, cambiando @ punaje il 4 74,5 punos a 72.5 224.400.000 | 31.777.397.815
puntos., cambia do la posicion 125 a la 146 on el banco.
0
propuesta 108953, se modifca el puntaje del cierio 5 de 2
147 | 108953 UNIVERSIDAD DELAGUAJIRA | I | sI | s |NA | sl | s | s | s | s [Nal|s|s CUMPLE s NO 27,50 12,50 16,00 12,00 4,00 72,00 | e e s 4 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 72 222.650.000 | 32.000.047.815
puntos., cambia de la posicién 159 a la 147 en el banco.
deiitivo
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE propuesia 108429, so modifca el punlaje del crierio 5 do 3
14 | 100429 MBIA- SEDEBOGOTA | s | si | st | st | s | s [s|s|s|s|s |8 CcumPLE s No 2350 | 1250 | 1750 | 1450 | 400 | 7200 |Peseererelcrie ] cate e si cambiando el puntae final 212400000 | 32.212.447.815
(OFICIAL) puntos, cambia de la posicion 155 a la 148 en el banco.
definitivo
Una vez fnaizad o periodo do soliiud de adiaraciones a
propuesta 109147, se modifca el puntaje del criterio 5 de 6
149 | 109147 | UNIVERSIDAD DELMAGDALENA | si | si | st | sl | sl [ s | s | s |s [wals |s CcumPLE s No 250 | 1850 | 1900 | 1100 | s00 | 7200 sl puntos, cambiando el puntae fnalde 73 punios a 72 224108900 | 32436.556.715
puntos., cambia do la posicion 139 2 la 149 on el banco
PEDAGOGICAY
150 | 100324 | TECNOLOGICADECOLOMBIA- | si | si | st |na| sl [ s | s | s |s [wals |s cumpLE s No 2750 | 1350 | 1950 | 1000 | 1,00 | 71,50 |PeqmeeserelCrer ) Caks e - - 224.400.000 | 32.660.956.715
SEDE DUITAMA
FUNDACIGN CENTRO
151 | 109747 |INTERNACIONAL DE EDUCACIONY | s | sI | si | sl | sl | s | s | sl | s |[wa| s | sl CUMPLE s NO 26,50 12,50 19,00 13,50 0,00 AT il et - - 224.400.000 | 32.885.356.715
DESARROLLO HUMANO-GINDE
752 | 109627 UNIVERSIDAD EAFIT BN ENENEREEENENENERNENE cumpLE NO 2300 | 1550 | 1800 | 1300 | 200 | 7150 - - 224.400.000 | _33.109.756.715
U vez fnaizad o periodo de sofciud e aciaraciones |
propuesta 109524, se modifca el puntaje del criterio 5 de 3
153 | 109520 NUTRESAS si|s|s[nals|s|s|s|s|wals|s cueie S o 2900 | 1350 | 1600 | 1050 | 200 | 73,00 |Pemeesecaun oo si untos, cambiando ol punale inal da 72 puntos a 71 224.400000 | 33.334.156.715
puntos., cambia do la posicion 144 a la 153 on el banco
0
ropussia 100765, so molfca ol puniaj dol oo §de )
154| too7es | UNVERSIDADJORGETADEO | g | g | g si|si|s|s|s[nwals|s cumpLE s No 2800 | 1100 | 2000 | 10,00 | 100 | 71,00 |Pemeserers crire e o si 5, cambiando o puntaie i 224400000 | 33.558.556.715
puntos, cambia de la posicion 158 a la 154 en el banco.
CORPORACION . Do o e
155 | 100378 \CION UNIVES sifsfs|s|s]s|s]s]s]|s]s]|s cumPLE s No 2750 | 1300 | 1850 | 1100 | s00 | 7100 | cieeic - - 224.400.000 | 33.782.956.715
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE propuesia 109656, se modifca el punlaje del crierio 5 de 0
156 | 109656 ‘COLOMBIA - SEDE BOGOTA sl sl sl |sl[s|s [NA|s s CUMPLE NO 26,00 12,00 20,00 12,00 1,00 71,00 sl a1 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 71 213.000.000 33.995.956.715
(OFICIAL) puntos, cambia de la posicion 163 a la 156 en el banco.
deiitivo
157 | 100815 ng“;;‘R’LOG'C‘DE si|si|s [na|s [si|s[s|s [nals|s CUMPLE B NO 25,50 9,00 19,00 13,00 4,00 70,50 | Cesameeteporc it | Catded o - B 212.400.000 | 34.208.356.715
0
propuesia 109380, se modifica el punlaje del criterio 5 de 7
16| tosaso | CORPORACIONUNNERSITARIA | o\ | 5 | s |wa| st | st | st |si|s [wals [ cumpLE s No 2300 | 1050 | 1900 | 12200 | 600 | 7050 si puntos, cambiando ol puntajo fnal de 71,5 puntos a 70,5 212350000 | 34.420.706.715
puntos,, cambia de la posicion 152 a la 158 &n el banco.
ivo
NAGIONAL DE
159 | 109488 COLOMBIA - SEDE BOGOTA sl | st |s |Nna|si|s|s|sl|s |nafs sl CUMPLE s NO 27,00 10,50 18,00 13,50 1,00 70,00 | e e et ey - - 212.400.000 | 34.633.106.715
(OFiCl
60| 100289 | UNIVERSIDAD DE SANTANDER | 51 | 51 | SI [ sl | s | s [ s [ sl [ sl [NA| s [ sl cumpLE s No 2600 | 1250 | 1750 | 1200 | 200 | 7000 : - - 223855192 | 34.856.961.907
0
esempst porel G § Gt ince, ropussia 09141, so molfca ol puniaj dol oo do 3
161 109141 FUNDACION DE PANAQUESI | SI | s | s [na| st | s | s | s |s |na|s|s CUMPLE s No 2600 | 1250 | 1600 | 1350 | 200 | 7000 |CmEnerCuen) G e st s, cambiando ol puntaj fnal 224.400.000 | 35.081.361.907
prios camadea posin (54 a1 161 e ol banco
Chavor a0 o o sohmmd e acaraciones
propuesta 109027, se modifca el puntaje del orierio &
162| tos0z7 | UNVERSIDADCATOLCADE | g | g | 5 | s | & s |s |si|s |5 |s|s cuMPLE s No 2500 | 1450 | 1550 | 1200 | 300 | 7000 |Pesaerertcruie ] cat i si 23 puntos, cambiando el puntaje final de 72 puntos a 70 212.400.000 | 35.293.761.907
PEREIRA e rsupuesi e
puntos , cambia de la posicion 147 a a 162 en o banco.
163 | 108974 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | si | st | st | sl | s [ s |s|s|s [nals |s CcumPLE s No 2350 | 1400 | 1900 | 1050 | 300 | 7000 | peecndeserlercoorpanct - - 224.400.000 | 35.518.161.907
FUNDACION o lslslslals Al s mCraie o o Colato 2 ContbuSin
164 | 100596 Pl sifsi|s|s|s|s[s|s|s[na]s [s CUMPLE s No 2350 | 1350 | 1750 | 1350 | 200 | 7000 | moeioaldesarclorsgounaas - - 224.400.000 | 35.742.561.907
765 | 109672 | UNIVERSIDAD DELMAGDALENA | 51 | 51 | S [ 51 | s [ 5 [ s [ s [ s [ [ 5 [& CUMPLE S No 2350 | 1150 | 1800 | 1200 | s00 | 7000 - - 224.400.000 | 35.966.961.907




166] 109612 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | 51 [ 51 [ s [NA| sl [ s [ s [ s [ s [NA] s [ sl CumPLE s NO 2800 | 1250 | 1800 | 1000 | 100 [ 69,50 |“emmpes o - - 212.400.000 | 36.179.361.907
167 | 109301 | UNIVERSIDAD DELAAMAZONIA | sI [ sl [ s [wa sl | sl [si[s [s [s [sl|sl CUMPLE si NO 26,50 11,50 13,00 14,50 400 | 69,50 |™mene e S - - 60.000.000 | 36.239.361.907
PEDAGOGICAY | o | o 1o 1o 1o 1o 1o 1o o lwals s S Desempat por ol Crer 1 b e,
168 | 10063 | UNERoIDAD PEDACOICan | st | st [ s [ s [ [ s s s s [na]s | CUMPLE s No 2550 | 1250 | 1900 | 1250 | 000 | 69,50 |CmenerinCie) G e - - 224.400.000 | 36.463.761.907
69| 100305 | UNIVERSIDADDELASABANA | 51 | 51 | S [ sl [ sl | s [ s [ s [ sl [NA| s [ sl CuMPLE s [ 2450 | 1400 | 2000 | 11,00 | 000 | 69,50 - - 212.400.000 | 36.676.161.907
FUNDACION o ol s Twala s N P e y Do "+ Catcan e
170 | 10208 |, EONACION AR A s | S | s [ s [wal s [ s s s [s [wa]s [ cumPLE s No 2000 | 1350 | 1650 | 1350 | 200 | 69,50 |Cemeeeserscencic - - 224396184 | 36.900.558.091
71| 109033 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | 1 | 51 | SI [ S | 5 [ 5 [ s [ s [ s [WA[ S [& cumpLE S o) 1800 | 1300 | 1800 | 1750 | 300 | 6950 - - 37.112.958.091
UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY | o | o/ | 1 | =1 | ST s s Twals s Ny Desempats por ol Crer 1 Gt
72| 109739 D | st s s s s si|si|s [wafs|s cumpLE s No 2350 | 1550 | 1800 | 1100 | 1,00 | 69,00 |Cemesererscrier ) Catdad i - - 224.400.000 | 37.337.358.001
173| 100367 ”"‘VERS“"D COOPER“‘V‘ PE T s |s[na]si]si|s]s]|s [na]s]s CUMPLE B NO 23,00 12,50 18,00 13,50 2,00 69,00 | Desmoatopor Gt | Condd éenca - B 223.400.000 | 37.560.758.091
174 | 109460 PE'ECNOLOG‘C‘ OE s s [sr [na]s | s s [nal s [ s CUMPLE ) 2100 | 1100 | 1750 | 150 | so0 | eo00 - - 224.000.000 | 37.784.758.091
T AUTONOMADE | < [ o | = | " S Dosamont por ol Cre 1 Covd o N
175 | 100761 ARZALER sis|s|waf[s[s|s]s]s[na]s|s cumpLE s No 2800 | 1600 | 1600 | 750 100 | 6850 | ool e | et oo - 224.400.000 | 38.009.158.091
176 109655 | UNIVERSIDADDELOSLLANOS | S | si | si | s [ s | si si| s [nals | s CUMPLE NO 2050 | 1400 | 1600 | 1300 | 1,00 | 6850 | movecesdesamregoraparast - - 209.180.325 | 38.218.338.416
Una vez Tinalzado el pariodo da Sollud de adaraciones 1a
propuesta 109664, se modifca el puntaje del criero 5 de 1
77| tosees | OBSERVATORIODELCARBE | 'si| s | s {wa| s [si [ |s|s|na|s|s CUMPLE s No 2050 | 1000 | 1550 | 1450 | 400 | 850 |Pemeeserel et Car o sl tos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 68,5 212.400.000 | 38.430.738.416
puntos . cambia de a posicion 200 a la 177 en @l banco
FUNDACION N R s s o s lwals s N Do Gt s
178 | 10sses | , FUNDACION AR A A | S | st | s [wal s [ s [ s s | s [na]s | CUMPLE s NO 2000 | 1250 | 1650 | 1350 | 200 | 6850 |°menerieciesls - - 224.400.000 | 38.655.138.416
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
179 | 109679 COLOMBIA- SEDE MEDELLIN st | st | s [nafs|s|s|s|s|Nnals| s CUMPLE s NO 21,50 14,00 20,00 13,00 0,00 68,50 | D o e e - - 224.400.000 | 38.879.538.416
180 | 100530 | UNIVERSIDS nAﬂTﬂNOMA O Tsi|s|s|s|s|s]|s]s]s|[wa]s]|s CuMPLE s No 1950 | 1250 | 2000 | 1450 200 | 6850 - - 224.400.000 | 39.103.938.416
0
ropussia 108418, so molfca ol puniaj dl oo  do 4
181 | tosatg | UNVERSIDADCOOPERATVADE | s | st | st | st [ st [ st [ st |si|s|na|s|s CUMPLE s NO 2700 | 150 | 1300 | 1150 2,00 | 68,00 |DecEmesteporel oo | Catdad e s . cambiando el puntaje final 211.400.000 | 39.315.338.416
puntos, cambia de la posctn 1603 a1 En e
U vez faizado of psm)do e s e
propuesta 109614, se modifca el puntaje del criterio 5 de 5
182 | 109614 UNIVERSIDAD DE SUCRE si| st s |s|s|s|s [s|s|s |[s[s CUMPLE s NO 24,50 14,50 12,50 12,50 4,00 68,00 | D e ety Ell untos, cambiando el punla}e final de 69 puntos a 68 224.400.000 | 39.539.738.416
puntos , cambia de a posicion 174 a a 182 en el banco
0
Desomost or ol Cre 2 Cntucion ol ropuesia 109640, s modca ol purialedelcrero S &
183| 109640 UNIVERSIDAD DE MEDELLIN | 51 | s1 | st [ st | s | st [ s | s |5 [na|s s CcumpLE s No 2400 | 1200 | 1700 | 1300 | 200 | 6800 | merecos desaoiorecons poa st . cambiando ol puniae fnal 212255800 | 39.751.994.216
fosecinient g CTl purios camia de  posicin 1643 155 el pence
Vo T80 ot de SOTETId 8 BOACTES 8
propuesta 109763, se modifca el puntaje dol rierio 5
184 | 100763 UNIVERSIDAD DE LOS ANDES si|si|s|s|si|s|s|[s|s |wa|ls [sI CUMPLE s NO 24,00 10,00 18,50 11,50 4,00 68,00 e reeap o gt Ell a4 puntos, cambiando el puntaje final de 67 puntos a 68 224.400.000 | 39.976.394.216
puntos , cambia de a posicion 186 a a 184 en ol banco
defintivo
0
propuesta 109682, se modifca el punlaje del cierio 5 de 4
185 | 109682 v S si|sifs|s|s|s|s|s|s|na|s |s cumpLE s No 2300 | 1200 | 1850 | 1250 | 600 | 6800 |PemierersCrer s Cariaducnca sl 26 puntos, cambiando ol puntajo fnal de 66 punos a 68 212.400.000 | 40.188.794.216
puntos, cambia de la posicion 194 a la 185 en el banco
deiitivo
0
. propuesta 109492, se modifca el puniajo del crrio § de &
186 | 109492 | ONCOLOGOS DELOCCIDENTESA | si | si | s | sl | s | s | s | s | s |[na|s| s CUMPLE S| NO 22,50 11,50 14,50 12,50 7,00 68,00 | Do e e el s a7 puntos, cambiando el puntaje final de 67 puntos a 68 224.400.000 | 40.413.194.216
puntos, cambia de la posicion 187 a la 186 en el banco.
efnitivo
Una vez fnaizad o periodo do soliiud Ge adiraciones a
propuesta 109927, se modifca el puntaje del citerio 5 de 3
187 | 109027 | e O e s | S | 81 | st [wal s s [si s s s | s |s CumPLE s No 2200 | 1450 | 1100 | 1550 | 500 | 68,00 |Pemeretenchene ) Cue e sl & purts,cambiando ol puialefnal do 66 puntos a 63 224.400.000 | 40.637.594.216
puntos., cambia do la posicion el banco
786 | 106716 | UNIVERSIDAD SURCOLOMBIANA | 51 | 51 | &1 [WA | &1 | & [ & | o [ & [WA| S [ & cumpLE E NO 1850 | 1450 | 1700 | 1400 | 400 | 6800 - - 60.000.000 | 40.697.594.216
CORPORAGION COLOMBIANA DE Una vez Tinalzado el pariodo de Solclud de aaracionss 1a
I ’ s oosermepor e Gt propuesta 109724, se modifca el puntaje del citario 5 do 0
189 | 100726 | INVESTIGACIONAGROPECUARA- | SI | SI | I | S1 | i | st | si | st | st |m | st | 81 cumPLE s No 2700 | 1100 | 1900 | 950 100 | 6750 |Pesmie el e ca st e e oren s 75 224.400.000 | 40.921.994.216
puntos manteniendo su posicién
zado ol i 0
CORPORACION CLUSTER propuesta 109567, se modifca el puniajo del crrio 5 de 2
190 | 100567 | AEROESPAGIALCOLOMBIANO | sI | si | si sifsi|s|s|s [nals|s CcumPLE s No 2250 | 1050 | 1950 | 1000 | 500 | 67,50 si 5 puntos, cambiando el puniaje fnal de 64,5 puntos a 67,5 224.400.000 | 41.146.394.216
“CAESCOL" puntos, cambia de la posicion 207 a la 190 &n el banco.
Una vez fnaizad o periodo do soliiud Ge adiraciones fa
propuesta 108794, se modifca el puntaje del criero 5 de 1
191| 100794 | UNIVERSIDADDEMANIZALES | si | st | st | sl | sl [ s |s | s |s [wals |s CcumPLE s No 2050 | 1300 | 1850 | 1300 | 200 | 67,00 sl 2 puntos, cambiando el punlaje final de 66 punos a 67 224.400.000 | 41.370.794.216
puntos., cambia do la posicion 196 a la 191 on ol banco
0
UNIVERSIDAD DE CIENCIAS Dt ol 2 Cortoin o propuesia 109627, se modifica el punlaje del crierio 5 de 0
192 | 109827 | APLICADAS Y AMBIENTALESUDC. | SI | s | si | s | sl | sl | sl | s | sl [NA| sl | s CUMPLE s NO 26,00 13,50 16,50 9,50 1,00 6650 | proyecc s desarolo egcrel pra sl fos, cambiando el puntaje final de 65,5 puntos a 6,5 224.009.995 | 41.594.894.211
A foecniontc o CTl puntos, cambia de la posicion 199 a la 192 &n el banco.
INSTITUTO TECNOLOGICO S ; S Dosamoat por ol Cre 1 G o,
193] 1003 | ATt O emecuiy | S | s [ s [ s [ s [ s [s s s [wa]s [ cumpLE s No 2600 | 900 | 1900 | 1150 | 100 | 6650 | Dol cre s oo - - 224379.000 | 41.819.273.21
0
propussia 106780, so molfca ol punij dolcrerio  do 4
194 | 109780 | OO e be corommia | S| S| s | s s s [s s s s |s s cumere No 2250 | 1250 | 1850 | 1800 | 300 | 6650 |Pesmesererelcrie e ecnce st | punse frl do 675 urics 665 60.000.000 | 41.879.273.211
puntos, camba de la sl es STa 164 1 pancs
Cravor T Tt o sohmmd G5 acaradiones
propuesta 109890, se modifca el puntaje del orierio 5
195| 100800 | CORPORACIONINVESTIGAGION | o | 5 | 5 |wia| st | st | st | s | s [wa|s |s CcuMPLE s No 215 | 115 | 1600 | 1250 500 | 6650 |Ome e G Catiad o sl 5 puntos, cambiando el puntaje final e 65,5 puntos a 66,5 220.400.000 | 42.099.673.211
puntos . camba de a posicion 203 a a 195 en @l banco
PEDAGOGICAY | 5 | o | 5 e s o s lwals s N
196 100062 | aomnomonne coioumn | S | S| s [nal s [ s s s s [vaf s | s CUMPLE s No 2050 | 1350 | 1400 | 1550 | 300 | 6650 - - 217.260.000 | 42.316.933.211
97| 109353 | UNIVERSIDAD DE LOSANDES | 51 | 51 | 51 [NA BRI ERINERE cumpLE s No 2500 | 950 | 1700 | 1350 | 100 | 6600 |Pmereacer - - 212.388.500 | 42.529.321.711
198 | 109516 uNIVERS\DAD DEMANIZALES | S| | s | sl | sl sl [si[s [na]s[s CUMPLE sl NO 20,50 12,50 19,50 9,50 4,00 66,00 |Pumne e - - 224.400.000 | 42.753.721.711
199 | 109002 A INCISCORE | st [ s | st [na| s || s | s | s [wafs|s CUMPLE sl NO 20,00 13,00 16,50 14,50 2,00 66,00 | Demaatopor Gt { Cokd éenca - B 224.400.000 | 42.978.121.711
0
propuesta 109675, se modifca el puniajo del crerio 5 de 2
200 | 109675 “g‘g‘é%’}g,‘m"ai‘g&imﬁéi si|si|s|s|s|s|s|s|s|na|s|s CUMPLE s NO 1850 | 1350 | 1800 | 1200 400 | 66,00 s ‘24 puntos, cambiando el puntaje final de 64 puntos 224.400.000 | 43.202.521.711
puntos, cambia de la posicion 213 a la 200 en el banco.
U vez fnaizad o periodo de sofiud Ge acaraciones |
propuesta 109737, se modifca el puntaje del critrio 5 de &
201| 109737 UNIVERSIDAD DE LA SABANA si| st | s [Nna|s|s|s|s|s |nals |sl CUMPLE s NO 25,50 11,50 17,50 9,00 2,00 65,50 | P e e ol ey Ell 2 puntos, cambiando el puntaje final de 67.5 puntos a ss 5 224.400.000 | 43.426.921.711
unios , cambia do Ia posicicn 184 ala 201 on el bancs
202| 100273 | UNVERSDADNACONALDE | g | g | s [na| st [ [ s [ s [ s [na]si|s cumeie [ No 2350 | 1300 | 1600 | 10,00 | 200 | 6550 |Pemeerrs cric | o - 224.400.000 | 43651321711
U vez fnaizad o perodo de sofciud Ge aciaraciones |
INSTITUTO PARA LA
INVESTIGACION EL INNOVACION Desempsts or ol Crat 2 Cortucin el propuesta 109517, se modifca el puntaje del criterio 5 de 3
203 | 100517 | NS NoAy TecNOLoOApe . | S| S| st s | s s s s | s (Al s | s cumpLE s No 25 | 1Bs | ws0 | so0 200 | 6550 | romondmeriorcor i si ntos, cambiando el puntaje finalde 64,5 punios a 65.5 224.400.000 | 4387572171
M ecinaiodo ol puntos . cambia de a posicion 206 a la 203 en @l banco
TGN COLOWBIANA DE
INVESTIGAGION AGROPECUARIA- | ¢ | ¢ , S ot por o et | Caidad i
204 | 100818 PRl sifsi|s|s|s|s|s|s|s|na|s |s cumPLE s No 25 | 1200 | 1950 | 850 300 | 65,50 |PosieperelCrere | Catded e - - 224.400.000 | 44.100.121.711
URIPANA
U vez fnaizad o periodo de sofciud Ge aciaraciones |
propuesta 108445, se modifca el puntaje del crierio 5 de 1
205| topaas | OBSERVATIORIODELCARBE 1 si | si | st [na| s | s | s | s | [nals|s cumpLE s No 2050 | 1150 | 1850 | 1300 | 200 | 6550 sl 2purics, cambando ol punif | do 645 punos 2655 212.400.000 | 44.312.521.711
unios , cambia do Ia posicicn 208 la 205 en el bancs
206 | 109459 | UNIVERSIDADDELASABANA | 51 | 51 | sl [NA| Sl | s [ sl [ s | s [ s |8l cumpLE s NO 2100 | 1500 | 1750 | 950 200 | 6500 - - 224.400.000 | 44536.921.711
U vez fnaizad o periodo de sofciud Ge aciaraciones |
ropuesia 108662 5o moica o purige dol oo o
207 | tosesz | FUNDACIONUNIVERSITARIAJUAN | ;| 5 | s i | 1 [ 1 [ 1 [ s1 [ si [ st | s cumpLE s No 1900 | 1300 | 1700 | 1200 | 400 | 6500 sl purtos,cambiando ol puniale fnal do 6 puntos 3 65 224398530 | 44.761.320.241
untos , cambia do Ia posic 7 en ol banco
208 | 109873 UNIVERSIDAD EAFIT S| si|s s [s s [s[s[s [na]s [s cumpLE s NO 2550 | 1200 | 1500 | 1000 | 200 | 450 - - 224.400.000 | 44.985.720.241
U vez fnaizad o periodo de sofciud Ge aciaraciones |
propuesta 109628, se modifca el puntaje del criterio 5 de
20| tooezs | FUNDACIONUNIERSIDADDEL | g | g | s || s [ i [ s [ s | s [walsi | s cuMPLE s No 2050 | 1100 | 1600 | 13,00 | 400 | 6450 |Pemee e Crer ) Caradecnca sl purio. campiando o puniaf naldo 5.5 punos 2645 224.400.000 | 45.210.120.241
unios , cambia do la posicien  en ol banc
210| 109805 | UNIVERSIDADDELATLANTICO | SI | s | s [NA| Sl | sl | sl | s | s [Na| s | sl cumPLE s NO 1950 | 1050 | 1850 | 1400 | 200 | 6450 - - 224.400.000 | 45.434.520.241
217 | 109510 UNIVERSIDAD EAFIT S [ S [s [ s [ s [ s [ [s [s [NA[S [ cumPLE S o) 1600 | 1350 | 1700 | 1400 | 400 | 6450 - - 224.400.000 | 45.658.920.241
UNIVERSIDAD S s oo lalels o s lvalsls N N
212| 100205 | RS A | S | s st [s s s s s s [nals|s CumPLE s No 2150 | 1050 | 1850 | 1250 | 100 | 400 224326000 | 45.883.246.241
213 |_109405_| _UNIVERSIDAD DEANTIOQUIA | SI_| S| 5 | 5 [ s [ s [ s [ s | 5 [WA| S [ &l CUMPLE S No 3000 | 1050 | 1900 | 1150 | 200 | 300 - - 224.400.000 | 46.107.646.241
Una vez finalzado el periodo da solitud d adaraciones 12
oo 1o propuesta 109659, se modifca el puntaje del cierio 5 de 3
214 109659 NEOFAMILY. SAS si| st |s |NnAa|sl|sl|s |s|s |Nafs sl CUMPLE s NO 26,50 10,50 11,00 9,50 5,00 62,50 | D e e Ell puntos, cambiando el puntaje final de 60,5 puntos a 62,5 224.300.000 | 46.331.946.241
puntos., cambia de la posicion 225 a la 214 on el banco
deinitivo
215 | 109872 BATECHSAS S| si | s [NA[s[s s [s[s [na[s[s CuMPLE s NO 2350 | 1150 | 1250 | 13,00 | 200 | 6250 - - 223962130 | 46.555.908.371
FUNDAGION UNIVERSITARIA DEL S S Dot por o Gt 1 Caatecnic,
216 | 100212 | PO N enten | S | S | st | s s [ s [s]s | [wa|si|s cumpLE s No 2100 | 1150 | 1650 | 1250 | 100 | 6250 |Pummern o e e - - 224.400.000 | 46.780.308.371
217 | 109776 NEOFAMILY. SAS S [ S [ s [NA[ S [s [ [ s [NA[S [& cumpLE S No 1900 | 1850 | 1600 | 1100 | 200 | 6250 - - 224200000
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
218| 109559 COLOMBIA-SEDE BOGOTA | s | sl | s [ s | s | s | s |s [s |na|s|s CcumPLE s No 2300 | 1100 | 1650 | 950 200 | 6200 | - - 212400000 | 47.216.908.371
(OFICIAL)
Una vez fnaizad o periodo de soliiud Ge adiaraciones fa
Desamosts or ol Crai 2 Crtucion el propuesta 109767, se modifca el punlaje del criterio 5 de 4
219| 109767 | UNIVERSIDADDESANTANDER | Si | si | s [ s | st | s | s |s |8 [na|s|s CumPLE s No 200 | 1200 | 1400 | 1300 | 200 | 6200 | peecaNesarclorcooiine st 2 puntos, cambiando el puniae fnal de 64 punios a 62 224.400.000 | 47.441.308.371
wlecmano o a el puntos., cambia do la posicion 212 a la 219 on el banco
0
FUNDACION CENTRO propuesia 109777, se modifca el punlaje del crierio 5 de 2
220 | 109777 mskmcwouu DEEDUCACIONY | si | s | si | sl | sl | sl |sl|sl|s |[wA|s |si CUMPLE sl NO 21,00 11,00 16,00 11,00 3,00 62,00 | Do e e e e si mbiando el puntaje final d 223.260.000 | 47.664.568.371
DESARROLLO HUMANO-CINDE puntos, cambia de la posicion 222 a la 220 en el banco.
221 |_108753 | UNIVERSIDAD DELATLANTICO | SI_| S| S | WA | S1 | S | 51 [ s | 5 [WA | S [ &I cumPLE S o) 1950 | 1100 | 2000 | 950 200 | 6200 - B 212.400.000 | 47.876.968.371
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
222| 108582 | COLOMBIA-SEDEMANIZALES | SI | sI | sI sifsi|s|s|s [nals |s CuMPLE s NO 2000 | 900 | 1850 | 1200 | 200 | 6150 - - 224.400.000 | 48.101.368.371
(OFICIAL)
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223| 109583 [y sis s [nafs[s[s]s]s [na]s]s [ DS s NO 205 | 145 | 165 | 750 200 | 61,00 |Ceme e Gl et o - 224.400.000 | 48.325.768.371
U vez fatzado f perodo de solciud de aciraciones
UNVERSIDAD NAGIONAL OF propuesta 109650, se modifca el puntaje del crerio § de 3
224 | 109650 - SEDE MEDELLIN s s S s s sl sl sl Sl [NA | sl Sl [ NA CUMPLE S NO 19,00 11,50 18,00 10,50 2,00 61,00 sI puntos, cambiando el puntaje final de 62 puntos a 61 219.400.000 48.545.168.371
ORI puntos , cambia de a posicion 220 a a 224 en ol banco
225| 109356 o ATVADE s |'si | st [na|si [ si|si|s| s [nals|s | s [T s NO 16,50 9,50 1700 | 1250 | 500 | 050 - - 224.400.000 | 48.769.568.371
U vez fatzado ol perodo de sofciud de aciaraciones
propuesta 109573, se modifca el puntae del criero 5
26| 109573 | UNIVERSDADDELAGUAIRA | si | si | st [wa|si|si [ s | s |s [wa|s |s | SIS s No 150 | 1100 | 100 | 1250 | a00 | e000 si 2.4 puntos, cambiando el puntaje final de 61 punlos a 60 224.400.000 | 48.993.968.371
puntos , cambia de a posicion 224 a a 226 en ol banco
CORPORACION INSTITUTO
227 109670 LATINOAMERICANO DE ALTOS si|st|s|Nna|si|s|s|s|s |wafs | s |na TS NO 20,50 9,50 13,50 11,00 5,00 59,50 | Do e e o et - - 222.100.000 | 49.216.068.371
S ILAE
228 | 109685 DIDACONTROL SAS El El Sl [NA] sl El sl El ERLYE] Sl [NA CUMPLE S NO 18,50 8,50 20,00 11,50 1,00 59,50 - - 212.400.000 49.428.468.371
229 | 109793 UNIVERSIDAD DE MANIZALES Ell Ell Ell Ell Ell Ell Ell Ell ENLNE] SI_| NA CUMPLE Sl NO 17,50 9,00 16,00 13,00 4,00 59,50 - - 224.400.000 49.652.868.371
O 0
propuesta 109053, se modifca el puntaje del cierio 5 de 4
230 | 10903 UNILABS ASESORIAEL si|si s (nals s ]s|s|s|mals|s | R s No 1900 | 1200 | 1300 | 900 600 | 59,00 |Descmesteporecrro s Cobad enca si '8 puntos, cambiando ol puniajs fnal 06 57 puntos 4 50 224.400.000 | 49.877.268.371
INVESTIGACION SAS oy prospuess ol roreco puntos , cambia de la posicién 232 30 en el banco
denitvo
O
propuesta 109428, se modifca el puniajo del crerio § de 2
231 | 109428 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA sl | sl |s|s|s|s|s|s|s |[nafs|s|naSRETUI S| NO 18,50 12,00 14,00 1050 4,00 59,00 | Do e e o el si ‘cambiando el puntaje final d 212.400.000 | 50.089.668.371
puntos, cambia de la posicion 233 la 231 en el banco
Gefnitvo
COLEGIOMAYORNUESTRA | o | o | o lwal & 1o 1o 1o 1o |w " S e ——
232| 100717 ENORA DL ROSARIO st| st s [nafs|s|s|s| s |na|s | s | wa ERETTES s NO 18,00 10,50 16,50 13,00 1,00 59,00 | Pestmeete pors Crers | Cavend e - - 224.400.000 | 50.314.068.371
O
propuesta 109248, se modifca el puniajo del crerio 5 de 2
233| 100248 UNIVERSDADNACIONALDE | 1 | s [ st [ st | st |si|si|s|s [nals|s || s No 1600 800 1800 | 1300 | 400 | 5900 si . cambiando el puntaje final e 57 puntos a 59 212.400.000 | 50.526.468.371
purios, cambiadela posiin 235 aa 293 on o banco
Cravor Tz Tt o T 3o acaraciones s
propuesta 109910, se modifca el puntaje del crierio 5 de 1
234 | 109910 UNIVERSIDAD EAFIT El El Sl [ NA | sl El El Bl Sl [NA | sl Sl [ NA CUMPLE S NO 21,50 10,50 16,50 9,50 0,00 58,00 sI a0punlos4tambwanﬂnelwnla}eﬂnalﬂe59Wnlosa§8 55.550.000 50.582.018.371
puntos ,camia de fa posicion 230 a a 234 en el banco
defnitivo
0
propuesta 109664, se modifca el puniaje del crerio 5 de 2
235| 109684 |  UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA sifst|si|s|s|s|s|s|s|s|na[EITEE s No 1900 | 1550 | 1150 | 850 300 | 5750 st 3 puntos, cambiando el puniaje final de 56,5 punios a 57,5 224.400.000 | 50.806.418.371
puntos . cambla de a posicion 237 a a 235 en ¢l banco
[ ivo
236 | 109692 UNIVERSIDAD DE CALDAS sl Ell Ell Ell Ell Ell Ell Ell ENLNE] S| NA CUMPLE Sl NO 17,00 10,50 15,50 12,00 2,00 57,00 - - 212.400.000 51.018.818.371
237 | 109497 MAGIAARTESANAL SAS El El Sl NA | sl El El El S| [NA | sl Sl [ NA CUMPLE E NO 19,50 12,50 12,00 11,00 1,00 56,00 proyecto al desarmollo regional pars el - - 224.400.000 51.243.218.371
O
propuesta 109835, se modifca el punaje del creio 5 de 1
238 | 109835 ENNODEX SAS si|si|s s s |s]s|s|s|na|s|s|wa R s NO 1950 | 1050 | 1300 | 1100 | 200 | 5600 st . cambiando el puntaje finalde 55 puntos a 56 224.400.000 | 51.467.618.371
prioscambadea posin 241 1 238 o ol barca
239 | 109357 AC INGENIERIA VIRTUAL SAS Ell Ell ENLZNE] Ell Ell Ell ENLZNE] SI_| NA CUMPLE Sl NO 21,00 10,50 17,00 7,00 0,00 55,50 - - 224.400.000 51.692.018.371
240 | 109845 UNIVERSIDAD DEL TOLIMA £l £l Sl [NA] sl El El sl ERLYE] S| [NA CUMPLE S NO 20,00 14,50 9,50 9,50 1,00 54,50 - - 212.400.000 51.904.418.371
U vez faizado o perodo de sofciud Ge aciaraciones |
CORPORACION UNIVERSITARIA propuesta 109480, se modifca el punaje del crieio 5
241| 109480 | EMPRESARIALALEXANDERVON | si | i | st [wa| s |si [ s | s | s [wa|s | s |wa SREITEES s No 1750 | 800 | 1200 | 1800 | 300 | sa50 |Pesmiererscree cae e st 3 puntos, cambiando el punaje finalde 53,5 punios 2 54,5 212.400.000 | 52.116.818.371
puntos . camba de a posicion 244 a a 241 on el banco
0
propuesia 109370, se modifica el puntaje del crierio 5 de 6
242| 109370 | UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA si|s[nalsi|s|s|s|s [na|s|s |s IS No 1700 | 800 | 1750 | 800 400 | s450 st fa4 puntos, cambiando o puntaje final de 56,5 punios a 54,5 80.400.000 | 52.197.218.371
puntos,, cambla de la posicion 238 a la 242 en el banco
ivo
0
Propuesta 109911, se modifca e puntaje del critrio o 2
243 | 109911 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA | S | s [ s [NA| sl | sl | s | s | s |na|s | s |na EEETUZES s NO 20,00 12,50 8,50 10,00 3,00 54,00 | O e el Ell 3 puntos, cambiando el puntaje final de 53 puntos a 54 212.400.000 | 52.409.618.371
puntos , cambia de a posicion 245 a a 243 en ol banco
Q
propuesta 109754, se modifca el puntaje del cierio 5 de 0
24| 109754 | UNIVERSIDAD DEL MAGDALENA si|si|s|s|s|s|nals|s|wa I s No 150 | sso | 1600 | 1100 | 100 | 5400 st 21 puntos, cambiando ol puniaje inal do 53 puntos a 54 224.400.000 | 52634018371
puntos ,camia de a posicion 246 a a 244 en ¢l banco
defniivo
O
propuesta 109401, se modifca el puniajo del crerio 5 de 5
245| 100401 sz?mi‘%ﬁ‘o“s”_"éifjggﬁl‘: si|s|si|s|s|s|s|s|s [na]s|s |va RETEES s NO 2350 5,50 1250 | 1000 2,00 | 5350 |Desemseporel Crro f Caad ecnca s puntos, cambiando el puntaje final e 56,5 puntos a 53,5 212.400.000 | 52.846.418.371
‘puntos, cambia de la posicion 236 a la 245 en el banco
UNIVERSIDAD DE CIENGIAS
246 | 100723 | APLICADAS Y AMBIENTALES UDC. | 51 | s | si [na| s | st | st [ st [ s [ | s | s | IR No 2200 | 1050 | 1300 | 700 | 100 | sys0 |Pesmemeporscae s caescnce - - 224300000 | 53.070.718.371
A
Una vez finalzado ol periodo da solitud do adaraconss 12
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
s ls|s|s]s]|s " s propuesta 109778, se modifca el punlaje del citerio 5 de 3
247 | 109778 COLOBIA_SEDEROGOTA | 1 | 1 | si | s | si | s s s e s s s (SRR s No 1700 | 650 | 1550 | 950 500 | 5350 st i, canio O e T B 515 e 358 212.400.000 | 53.283.118.371
248 109364 DTECNOLOGICADE | gy [ si [ s [wa| st [ st [ s[5t [s [ma] s [ s [ e [RRCTEENS s No 15,00 9,50 1300 | 11,00 100 | 49,50 - - 224.400.000 | 53.507.518.371
0
ropussia 109928, so molfca ol puniaj dlcrerio  de
249| 109928 | UNIVERSIDADSIMONBOLIVAR | si | s | si | st | st | st | s | s | s |na|s|s|wa | s No 1500 | 1100 | 1450 | 650 200 | 4900 st iando ol puntajo final de 43 puntos 2 49 222.400.000 | 53.729.918.371
uios . cama de 1a poscion 351 aa 249 en ol hanc
U vez faizado o perodo de sofiud Ge aciraciones |
propuesta 109448, se modifca el punaje del rierio 5
250 | 109448 CENTRO OFTALMOLOGICO si|s|si|s|s|s|s|s|s|[na]|s|s|s IS s NO 21,50 7,50 9,50 8,00 200 | 4850 |Pesmie el crete | ot i sl 2 puntos, cambiando el puntaje final de 46,5 puntos a 48,5 224.400.000 | 53.954.318.371
puntos . camba de a posicion 253 a a 250 en @l banco
251 109933 NNOVAGION si| s | st |Na| st s ||| s N s | s | va [ERETTEES st NO 17,50 7,50 14,00 8,50 100 | 4850 [°% Wi - - 223.655.320 | 54.177.973.691
INNOVACION EL INDUSTRIA - - - " " - clentificay presupuestal de St
U vez faizad o perodo de soTGiud Ge aciaraciones |
propuesta 109098, se modifca el puntaje del crerio § de 3
252 | 109098 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA sI sI si S S| S S S Sl | NA [ sl S| NA CUMPLE S NO 15,00 8,00 16,00 8,50 1,00 48,50 sI 1vunlas,cammsndoe\Dunla‘efnaldeSDSDunmsaABS 224.400.000 54.402.373.691
untos.,cambia do la posicien 248 a a 252 en el banco
0
propuesia 109802, se modifca el puntaje del crierio 5 de 3
253 | 109802 UNIVERSIDAD DE CARTAGENA sl sl sl | NA [ sl sl sl sl sl sl sl sl | NIA CUMPLE S NO 15,00 8,50 13,00 8,50 2,00 47,00 s puntos, cambiando el puntaje final de 48 puntos a 47 224.400.000 54.626.773.691
puntos ,cama de a posicion 252 a a 253 en ¢l banco
0
UNIVERSIDAD COOPERATIVADE | o | o | < Al s ) s propuesia 109414, se modifca el puntaje del criterio 5 do 3
254 | 109414 COLOMBIA El El El El sl sl sl sl ER LY Sl [ NA CUMPLE S NO 12,50 7,50 12,50 10,00 4,00 46,50 SI ‘puntos, cambiando el puntsje final de 45,5 puntos a 46,5 224.400.000 54.851.173.691
osicion
g
propuesta 109575 después de realizarla revisén sobre los
quisitos de participacien por parte del Ministerio do.
Giencia Tecnologia e Innovacien, se presenta un cambio
para ol proycto con respecto al requisito 6.1.3.2 ESTADO
IACADEMICO quedando habiilado para proceder al proceso
255 | 109575 ENNODEX SAS sl sl sl sl sl sl sl Sl [NA [ sl Sl | NIA CUMPLE S NO 14,50 5,00 11,50 10,00 3,00 44,00 £l de evaluacion, por o tanto , se modifica el puntaje del 212.400.000 55.063.573.691
ferio 1 do 0 14,5 puntos , se modifca el puntaje del
rios, se modifica
4o 02 11,5 puntos, so mrifica o puntaje del citero 4 do 0
5 10 puntos, se modifica el puntaje del riterio § de
Jpuntos, cambiando el puniaje finalde 0 puntos a 44 punios .
mbia de Ia posicién - 3 la
WETITUTO NACIONAL O
FORMACION TECNICA alals N
256 | 109554 PROFESIONAL HUMBERTO Bl sl sl sl sl sl sl sI Sl [NA [ sI sI sI CUMPLE Sl NO 12,50 7,50 10,50 4,00 4,00 38,50 - - 224.400.000 55.287.973.691
VELASQUEZ GARCIA
NIVERSIDAD NAGIONAL DE
257 | 109446 COLOMBIA - SEDE MEDELLIN sl El El El El sl sl sl sl [NA | sl Sl | NA CUMPLE S NO 13,00 6,00 10,00 6,00 1,00 36,00 - - 224.400.000 55.512.373.691
(OFICIAL)
GENTRO REGIONAL PARA LA
- | 109752 | INVESTIGACION, LAASESORIAY | i | st | st |na| sl | s [no| st | s {nal s |s | s ECKIEEN  no s - - - - - - - . . .
TENGION EN SALUD
COLEGIO MAYOR NUESTRA S S ” ” N N N )
-~ | 10903 R e No [no [no [ s [si [ st [ s [na|no|no [na EREICEEE o si - - - - B ,
COLEGIO MAYOR NUESTRA S NE S S N
- | 109807 R e No [no [ st [ s s |si[s [wals [no|s PRGN ~o si - - - - - - B B .
709875 CORPORACION COLTREE | 51 | S [ No | NO | &1 [ 51 | o1 | s [ s [wa | s [ 5 | A RCITHN N0 ] , - - - - - B B - -
‘CORPORACION COLOMBIANA DE
- | 109862 | INVESTIGACION AGROPECUARIA- | si | i [No [ st | s | st | st | s | s [na|s | s |va EEEIGEE no s - - - - - - - - - -
AGROSAVIA
CORPDRAC NDEPARSAMENTAL
ESTASINFONICAS | o | o | s s s ’ y . . . .
- | tosss | D ORGUESTRSINONCAS | st | st | s no|si|s|si|s|s|mals|s v [XHUER ~o si - - - . . .
INFANTILES BATUTA HUILA
~ | tooeas | CORPORACIONEDUCATNADEL ' |5 | s | &1 |51 [ 51 [ 51 [ s [s [wa] s [wo [a XN no si - - - - - - - - - -
| tooras | CORPORACIONNARRARPARA s | 51 o [wi | o1 | st | s [ s | s [wa| s | s | s [RXRtl o si B - - - - - - B B B
709552 | DALGYS MARTINEZDELAGSSA | NO | SI | NO [ WA | 51 | o1 | 51 [ s | o1 [Wa| s | 51 | 5 [CCXMUAN 1o E] B - - B B B B - . -
[ os59z_| DALGYS WARTINEZ DE LAOSS
- | 100600 | FUNDACIONUNNERSITARIADEL | s | si [no [ s [ s [no|no[ s [si[si[s [no|s EEEIAN no si - - - - - - B - B B
"GATEWAY INNOVATION R e =1 S y p N - ; ;
— | 100am1 T INouAToN si|si s [nofs s s ]s[s[ma]s|s [ CCXNCRE no si - - - - B B
- 109620 | LIFEFACTORS ZONA FRANCASA.S NA | sl sl | NO [ sl ERITNE ElEN no cumpLE NO sl - - - - - - - - - -
109651 LUZKARIME CALLE DIAZ NO | NO | NO [ NO | NO | NO [ NO [ No | No [ no JURRMUN o s - - - - - - - B - -
- 109837 MAR‘ADELSOCORROACOSTA NO | sI S| [NA| Sl | NO | NO | sI EN LRI R R R NO CUMPLE NO sI - - - - - - - - -
- 109943 MARIAERICAMENESES NO | sl | NO Sl | NO [ NO | sI EELZN R R R NO CUMPLE NO sl - - - - - - - - - -
- 109470 PAOLAALEXANDRAMORENO NO | SI [ NO [N/A | Sl | NO | I El Sl [NA | sl Bl Bl NO CUMPLE NO sl - - - - - - - - -
P L e e S e A S S S N T RS TN e g - B - - B - B B - -
SOCIEDAD COLOMBIANADE | o | o | < S s wals | s s , , _ _
- | 100238 e si|si|snofs[s|no]s|s[ma]s|s]s CEXNZAE no si - - - B B B
INGENIERIAFISIO
- 109535 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE Bl sl sl sl sl sl sl sl EEL SRR R Y NO CUMPLE NO sl - - - - - - - - . .
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UNIVERSIDADAUTONOMADE | o, | 5 | o ,
- | 10es39 AT sifsi|s|nofs|s[s|s|s|nals - - B B
UNIVERSIDAD AUTONOMADE | o, | 5 ;
< | toesat AT sifsinofsi s [s[no|s[s[nafs - B B B
—_ [ 10e3 UNIVERSIDAD CES S [ S [No[ S [ S| s [ s [s [s [NA[SI - - - -
106382 | UNIVERSIDAD DEANTIOQUIA | ST | 51 | SI [ WA | 51 | 51 [NO | sl [ s [NA| 51 - - - -
— [ 109720 | UNIVERSIDAD DE CARTAGENA _| S| | SI_| NO [ NO | S| | SI [ NO | 51 | S| [ WA | sI B - . .
UNIVERSIDAD DE GIENCIAS
- | 100813 | APLICADAS Y AMBIENTALES UD.C. | sI | si | st |no | s | s [no | sl Na | st NO CUMPLE - - - -
[ 109601 _| UNIVERSIDAD DE CUNDINAWARCA | SI_| SI_| NO [ WA | S| S | 5 [ & [ S [ WA | Sl NO CUMPLE - - - -
106782_| _ UNIVERSIDAD DE MANIZALES | S1_| 51 | SI | S| | 5| | 51 | s [ sl [ N0 [NA| 5| NO CUMPLE B - - -
[ 109887 | UNIVERSIDAD DELATLANTICO | S| | I | 5 [ WA | Sl | s | s [ 5 [ s [WA | sl NO CUMPLE B - . .
EN REVISION DEL DOCUMENTO
ADJUNTO SE EVIDENGIA QUE, NO
DACUMPLIMIENTO AL REQUISITO,
- | t0e728 e raaoe | st s s s [s|s|no|si|s|nals NO CUMPLE - - . .
DIFERENCIAL E INTERSECCIONAL,
TABLANUMERO 1, DE LOS
TERMINOS DE REFERENCIA
— | 109857 | UNIVERSIDAD DELMAGDALENA | SI | S | 5 [NO | S [ 81 [ s | s [ s [WA [ Sl NO CUMPLE B B - -
[ DISTRITAL o TS p ; N N ) -
- [ 10000 | eaNeee et o oabas | S | st [vo[walno [ s [no s | s [ua] s NO CUMPLE
— ooz UNIVERSIDAD LIBRE S [ S [ s [ S [ s | s[No[s [s [WA[SI NO CUMPLE - - - -
109820 _| UNIVERSIDAD MANUELABELTRAN | SI | S| [ NO | S| | 5/ | s [No [ sl [ sl [ s | 51 NO CUMPLE B - - -
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA S S
- | 109m00 |V e s Goramam | S | S| st st s s [no s | s fval s NO CUMPLE - - - -
UNIVERSIDAD NAGIONAL DE
- | 1o0sa COLOMBIA-SEDEBOGOTA | SI | si | s [ s | s | s | s |s [no|wa|s NO CUMPLE - - - -
(OFICIAL)
UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY | o | o ;
| s | R A S | S | s [ s si|si[nofs[s[nals NO CUMPLE - . . .
UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY | < | o | o | o | o .
- | st | o | S | S| s [ s | s s [nofs s [nals NO CUMPLE - - B B
UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY | o | ; ;
- | rosse | e s ean | S [ st | s [nal s [ [no] s [s ]S NO CUMPLE - B B B
UNIVERSIDAD PEDAGOGICAY | < | ¢, 51 s S s Twal s
| roo7ss | R Gk | S | st [no|nal s s [no s |s[nal s NO CUMPLE - - B B
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS | 5, | 5 "
- | t0ees oG, sifsi|s|s]s[s|s|s|s[na]s NO CUMPLE - . B B
- | tosags | UNVERSIDADTECNOLOGICADE | no | s [s s [sfs|s|s]s NO CUMPLE - - B .
— | 108645 | VIANAANGELABUSTOS ARCON | NO | S | NO | NO | 51 | NO | NO [ NO | No [ No | NO NO CUMPLE B - - -
IR D Recursos  Valor acumulado de
Codi [Recursos e reposicion Elogi okt :adxos.fl recursos
N | e Entidad Ejecutora OBSERVACIONES SOBRE ACLARACIONES CONTRA LARESOLUCION Jeservaciones soste. Elegible . Ministoriodo _ sollitados al  £i2nciapes
Cumple Observaciones del oA LATRORUESTA [lsnclantecnologial
R1 | R2 |R3 | R4 | R5 [ R6 | R7 | R8 | R |R10 [R11 Roauiitos RN IR oxsecaciones P it
7| 100465 | UNIVERSIDAD DEMANIZALES | S | S | 5 | S1 | S| [ s/ [ s | 5 [ s [WA[ Sl cumpLE - - - - 224.400.000 | 224.400.000
2 | 109009 UNIVERSIDAD DEL VALLE ST [ s [ s WAl s s [ s[5 [s [wa|sl cumPLE - - - - 224.400.000 | 448.800.000
3 | 109032 UNIVERSIDAD DEL VALLE ENEN EN ERERERENENENERE] CumPLE - - - - 211.940.000 | 660.740.000
0
s | s , ropuesi 10027, so moiica lpnigede criero 5 do 7
4 | 100278 UNIVERSIDAD DEL CAUCA sifsi|s|s|s|s|s|s|s|na|s cumPLE st o e e e - - 224.400.000 |  885.140.000
osicion
CORPORACION PARQUE la
5 | 109781 | TECNOLOGICODEINNOVACION | sI | sI | sl [NA | sl | sl | sl | s | s |Na| sl CUMPLE Ell propuesta gﬂ;;":i T“:&ﬁf‘:i%‘;‘i?‘:&"f;ﬂlﬁ:(‘&1?955 - - 224.400.000 1.109.540.000
TECNICAFE puntos . cambia de la sosiin23ls S o
6 | 10915 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | 51 | SI | sl | s | s [ sl [ sl [ s | s [wa|sl cumpLE - - - 212323800 | 1.321.863.800
7 | _09251 UNIVERSIDAD CESMAG I N S 7 S S R R RS LN S cumPLE - - - - 224.400.000 | 1,546.263.800
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
8 | 100408 COLOMBIA - SEDE PALMIRA si| sl | s |si|s|s|sl|sl|sl |NA|sl CUMPLE B il ey - - - - 224.400.000 1.770.663.800
(OFICIAL)
9 | 109028 UNIVERSIDAD DEL VALLE BN EN EN ERERERENENEN LS E] cumPLE - - - - 224399985 | 1.995.063.785
0
propuesia 109909, se modifica el punlaje del crierio 5 de 5
10 | T0ss08 | R R | 81 | st | st [wal s [si|s|s|s|s|s CcUMPLE st s puntos, cambiando el puniaje finalde 87.5 punios 2 86,5 - - 216.900.000 | 2.211.963.785
puntos , cambia de la posicion 9 a a 10 on el banco
11 |_100486 UNIVERSIDAD DE GALDAS S [ s [s [ s [ s s [s[s [s [wa]s cumpLE - - - - 224.400.000 | 2.436.363.785
12 | 109104 UNIVERSIDAD DEL VALLE S | si | s [wa[ s [s[si|s s [wa|s cumpLE e sioni - - - - 212.400.000 | 2.648.763.785
13 | 109595 UNIVERSIDAD ICES! sl [si|s [Nwals [s [si[s [s [nals CUMPLE et S - - - - 224.400.000 | 2.873.163.785
0
propuesia 109315, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
14 | 10315 UNIVERSIDAD MARIANA sifsi|s|s|s|s|s|s|s]|s|s CcuMPLE Dosampat porl o | Cldad torc, st 4 puntos, cambiando el puniaje fnal de 64,5 puntos 2 85,5 - - 200.288.000 | 3.082451.785
puntos , cambia de la posicion 16 a la 14 en el banco
- I ropusa 109224, 5o modiica f pue ol oo Tdo
el puniaje del cier
propuesia 109224, se modifca el punlaje del criterio 5 de &
15 | 00224 | FUNDACIONUNIVERSITARIA | o | s | s |wa| st | st |si|si|si|s|s CUMPLE sl ‘28 puntos, cambiando el puntaje inal de 80 puntos a 82 s E;S‘U" W(“” 09’":‘3""" opune e e 224.400.000 | 3.306.851.785
pinios. cambia doa poscion 23 a a 19 6 e banco puntes cambia o a poscién 19 31a 15 0 o
16 | tos079 UNIVERSIDAD MARIANA S st | s [s s [s[s|s[s[s[s CUMPLE - - - - 214302000 | 3.521153.785
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE propuesta 109323, se modifca el puntaje dol crtero 5 do 4
17 | 10328 COLOMBIA-SEDEPALMIRA | S | si | s [ s | s | st | s |s |s [wa|s CcumPLE si . cambiando el puntaje inalde 88 puntos a 85 - - 212400000 | 3.733.553.785
(OFICIAL) puntos., cambia de la posicion 8 a a 16 en el banco
CORPORACION s | s Al s ’ , . , _
18 | 10mss | OO icomeaeavos | S| st [ s [wal s s s |si s [wals cumpLE 204.900.000 | 3.938.453.785
79 | 109097 UNIVERSIDAD DEL VALLE S| S [ S [NA[ S [ s s [ [ s [NA[SI CUMPLE - - - - 212.400.000 | 4.150.853.785
20 | 100496 UNIVERSIDAD DE NARINO SIS [ s [WA[ S [ s s | s [ s [NA]SI CUMPLE - - - - 224.400.000 | 4.375.253.785
21 | 100232 | UNIVERSIDADANTONIONARINO | SI | I | 5 [WA| sl | sl | s | s | s [na| sl cumpLE - - - - 224.400.000 | 4.599.653.785
PONTIFIC - ’
22 | 10s03e | RN VRSt | S s s s [s [ s s [ |ua]s CcumPLE - - - - 224.400.000 | 4.824.053.785
0
propuesia 109842, se modifca el puntaje del criterio 5 de 5
23 | 109842 | ORGANICOSYORGANICOSSAS | s | si | si |na| s | s |si | s |s |nals CUMPLE si 6 puntos, cambiando el punaje inalde 79,5 puntos 80,5 - - 224.400.000 | 5.048.453.785
puntos , cambia de la posicién 27 a la 23 en el banco
deitvo
0
. propuesia 109509, se modifca el puntaje dol riterio 5 do 1
24 | 100509 UNIVERSIDAD DEL VALLE sifsi|s|s|s|s|s|s|s|na|s cumPLE Decampst porf oo | Catdad torca, si ntos, cambiando el puntaje final de 73 puntos a 80 - - 224.388.480 | 5.272.842.265
puntos , cambia de la posicion 36 la 24 en ol banco
definitvo
25 | 108023 UNIVERSIDAD DEL VALLE S [ s [s [ s s s [s[s [s [wa]s cumpLE - - - - sl 224.400.000 | 5.497.242.265 s
CORPORAGION INVESTIGACION | < | o | 5 |wa | o S s Teal s Gosemts por ol Gt T Catong o
26 | 109889 R ORACIONMVESTIACION [ 1 [ 1 [ st [nm] sl si | s [wa]s CUMPLE iy o o oy - - - - sl 201155000 | 5.698.397.265 st
UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA SN IS I ; N N N y
27 | oenn | N ot maan | S | st | st |nal s [ s s | s | s vl s cumpLE s 212.400.000 | 5.910.797.265 sl
INSTITUTO DE EDUCACION
28 | 100848 TECNICAPROFESIONALDE | s | si | si [N | s | s | s |s [s|s|s CUMPLE O ey esapoasa o ot - - - - sl 224.400.000 | 6.135.197.265 NO
ROLDANILLO
0
propuesia 109279, so modifca el puntaje dol criterio 5 do 1
20 | 100279 UNIVERSIDAD DEL CAUCA sifsi|s|s|s|s|s|s|s|na|s CcumPLE Decampst porf o | Cdad torc, si cambiando el puntae final de 78 puntos a - - sl 212.400.000 | 6.347.597.265 NO
puntos , cambia de la posicion 37 a la 29 en el banco
deinitvo
Una vez fnaizado o periodo do soliiud e adiraciones a
propuesta 109133, se modifca el puntaje del criterio 5 de 5
30 | 109133 | UNIERSIDAD COOPERMWAPE | st | s | si | st [ s | s |s |5 |s |nals CumPLE sl puntos, cambiando el punlaje final de 80 puntos a 79 - - st 212200000 | 6.550.797.265 NO
COLOMBIA - SEDE IBAGUE puntos , cambia do la posicion 24  la 30 en ol banco
definitvo
UNIVERSIDAD DE SAN o s oals ST s Teal s Gosemts por ol Gt T Caong o N N N
31 | 109216 | o enmpa A O S cau | S | 5 | s Al s si | s [wafs CUMPLE iy o o oy - sl 212.400.000 | 6.772.197.265 NO
32 | 1os618 R A - OF si|s|s|nafs s [s|s|s|[na|s CUMPLE Docameste por ol Crlaro | Caead als, - - - - si 224.400.000 | 6.996.597.265 [
0
UNIVERSIDAD NACIONAL DE propuesia 109495, se modifica el puntaje del criterio 5 de 3
33 | 100495 COLOMBIA- SEDEBOGOTA | s | si | sI sifsi|s|s|snals CUMPLE st 4 puntos, cambiando el puniaje fnal de 77,5 puntos a 785 - - sl 212.400.000 | 7.208.997.265 NO
(OFICIAL) puntos , cambia de la posicion 43 ala 33 en el banco
CORPORACION e ’ TCarasstomn , N , N
3 | 10sm08 | SO IO Mcomacaoen | 8 | st [ st | s [ s [ [s s |s|ua]s cumpLE rosepor o el 1 sl 224.400.000 | 7.433.397.265 NO
PONTIFICIA UNIVERSIDAD o s SN I Desemoat por ! Crer 1 G, N N )
35 | 1oss3r | RONTRICIALNVERSDAP, | s [ s s [s si|s[s [nals CUMPLE et por o Crr | Catda o sl 224.400.000 | 7.657.797.265 NO
Una vez fnaizad o periodo de soliud e aciaraciones a
propuesta 109011, se modifica el puntaje del criterio § de 3
36 | 100011 UNIVERSIDAD DEL VALLE sifsifs|s|s|s|s|s|s|na|s CcumPLE O ey esapossa o ot sl puntos, cambiando el puntale final de 79 puntos a 78 - - st 220250058 | 7.878.056.323 NO
puntos , cambia do la posicion 30 a fa 36 en ol banco
definitvo
37 | 109766 UNIVERSIDAD ICEST EN N N DY N ER EN EN ER Y ] CuMPLE - - - - sl 212.400.000 | 8.090.456.323 NO
Una vez Tinalzado el pariodo de Solclud de a0aracionss fa
propuesta 109088, se modifca el puntaje dol orierio &
38 | 109086 UNIVERSIDAD DEL VALLE si|si|s [NnAa|s|s|s|s|s |Nals CUMPLE o oo ™ Ell 1 puntos, cambiando el puntaje final de 83,5 puntos a 77,5 - - sl 224.400.000 8.314.856.323 NO
punios , cambia de Ia posicion 17 ala 38 en el banco
deinitvo
0
. oo 1o propuesia 109637, se modifica el punlaje del citerio 5 de 4
39 | 100637 UNIVERSIDAD DEL CAUCA sl | sl |s|sl|sl|s sl | sl [NA| sl CUMPLE oy e oa ey ™ Ell 2 3 puntos, cambiando el puntaje final de 78,5 puntos a 77,5 - - sl 224.400.000 8.539.256.323 NO
s , cambia de Ia posicién 32 la 39 en el banco
defitvo
40 | 109689 UNIVERSIDAD DEL CAUCA s | si N EIEEEIENERIAE CUMPLE - - - s 224391840 | 8.763.648.163 NO
41 | 100082 UNIVERSIDAD DEL VALLE s [s EN EN EN ENENEN LY E] cumpLE - - - - s 212.399.432 | 8.976.047.595 NO
42| 109639 | UNIVERSIDAD COOPERATIVADE si[nals | s |s|s|s[nals CUMPLE oyacn s dusarola g pars o - - - - sl 212.400.000 | 9.188.447.595 NO

COLOMBIA - SEDE CALI

Pagina 7 de 10




0
propuesta 108791, se modifca el puntaje del criero 5 de 1
43 | 100791 UNIVERSIDAD DE MANIZALES | sI | s | s | sl | si st | s [nNaf s s CUMPLE s NO 29,50 12,00 16,50 15,00 4,00 77,00 | e e e s puntos, cambiando el puntaje final de 74 puntos a 77 212.400.000 | 9.400.847.595
puntos , cambia de la posicion 59.ala 43 en el banco
Genitvo
44 | 109215 UNIVERSIDAD DEL VALLE S| s | s [NA[s [s s [s[s [Na[s[s cumpLE s No 2900 | 1350 | 175 | 1300 | a00 | 7700 - - 212.400.000 | 9.613.247.595
0
propuesia 109774, se modifca el punlaje del crierio 5 de 7
45 | 109774 | UNVERSDADAUTONOMADE | o | g | 5 || si | s | st | s [ [na|si|s CcumPLE s No 2650 | 1350 | 1850 | 1350 500 | 77,00 | DesgmesiererclCrienod Caociiaa s puntos, cambiando el puniaje final de 79 puntos a 77 224.400.000 | 9.837.647.595
OCCIDENTE e ety e puntos , cambia de la posicion 31  la 45 en el banco
0
propuesta 109861, se modifca el puiajo del crrio 5 de 4
46 | 100861 | o R O O e sas | S | S | st Al s | s | s s | s Al s | s CcuMPLE s NO 2650 | 1350 | 1750 | 1450 | 500 | 77,00 |PemesierersCriorc ] Catdediozica sl ntos, cambiando el puntaie final de 76 puntos a 77 224.400.000 | 10.062.047.595
puntos , cambia de la posicion 52 a la 46 en el banco
deinitvo
Una voz finalzado ol poriodo do solitud do adaraciones 12
UNIVERSIDAD NACIONAL DE ropuesia 108568, s modica o purigede crier S do 2
47 | 100588 COLOMBIA-SEDEBOGOTA | 51 | i | st [wa| s | s [ s |s|s [wa|s|s cumpLE s No 2600 | 1400 | 1800 | 1500 | 400 | 77,00 sl puntos, cambiando el puniae fna de 75 pu 224.400.000 | 10.286.447.595
(OFICIAL) Do« camba 8o poscon 83 147 o & bancs
0
propuesta 109337, se modifca el puniajo del crerio 5 de 5
48 | 109337 | FUNDACIONUNNERSTARIADE | o | g | g | s | &1 |1 | s | s [ [nal|si|s CUMPLE s NO 2850 | 1350 | 1550 | 1500 | 400 | 7650 |OemesierersCrirc ] Catdediozica sl puntos, cambiando el puntaje final e 77.5 puntos a 76,5 224.314.000 | 10.510.761.505
POPAYAN ety pespaa ool oy
puntos , cambia de la posicion 40 a la 48 en el banco
4
FONDACION CENTRO D
INVESTIGACION Y DESARROLLO | o | ¢ | & [wm| s | s alelslsls Desampsts or ! Crer 1 b e, A
49 | 109555 | INES O e ois® st st | st [ na| s | s s s s s s s cumpLE s No 2600 | 1650 | 1750 | 1250 | 400 | 7es0 | °emiesers crier ) Cadad - 224.400.000 | 10.735.161.595
APLICADAS
st 10907 50 mcia ot ol et 5 do H
50 | 100607 UNIVERSIDAD ICES si|s|s sifsi|s|s|s|s|s|s CUMPLE s No 2550 | 1700 | 1700 | 1200 | 500 | 7650 si aje fnal de 74,5 punos 2 76.5 224.400.000 | 10.959.561.595
Punios . cambia g posicion 37 a i 50 o ol banca
Una vez fnaizad o periodo do soliiud Ge adaraciones a
ropuesta 109661, se modifca el puntaje del criteio 5 de 3
RED DE SALUD DE LADERA S Desempat por ol G 1 Gt o, L o
51| d0met | R A e a0 | S| S| s s s s s s | s nals | s CcumPLE s No 2850 | 1500 | 1600 | 1450 | 200 | 7600 |Pemesererslcrerc ) Cae sl 2 punis, camilando ol pntao fnl d 7 punios 75 212.400.000 | 11.171.961.595
efnitivo
52 | 100267 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | SI [ si | si | N | si si|sifs|s|s|s cumpLE s No 2650 | 1500 | 1750 | 1300 | 400 | 7600 | ierecosesaroioreoonaparaci - - 211800000 | 11.383.761.595
CRUPODEANICOS
PARA LA INVESTIGACION Y alsls s lslals lwalsls 8
53 | 108096 | o B aaves. | S| S| s [nal s | s s s | s nals | s cumpLE s No %50 | 1350 | 1800 | 1400 | 400 | 7600 - - 224.400.000 | 11.608.161.595
54 | 100360 UNIVERSIDAD DE NARINO S| si|s [walsi s [s|s[s [nals |[s cumpLE s NO 2950 | 1500 | 1550 | 1350 | 200 | 7550 - - 191420000 | 11.799.581.595
Una vez fnaizado o perodo de Solciud Ge adiaraciones a
UNIVERSIDAD DE SAN N propuesta 109878, se modifca el puntaje del criterio 5 de 5
55 | 109878 | guenmuENTORR SeoGioNALCALl | S | S| S| S| s | s s s | s nal s | s CcumPLE s No 2700 | 1350 | 1750 | 1350 | 400 | 7550 sl puris camando o pnao il d 16 punos 755 224.400.000 | 12.023.981.595
0
Desampsts porelCra | G ropussia 109798, so molfca ol puniaj dol oo do 2
56 | 109798 UNIVERSIDAD DEL TOLIMA si|si|s|s|s|s|s|s|s|s|s|s CUMPLE s NO 31,50 16,50 17,00 7,00 3,00 75,00 | D esspoeia acl peyeie. sl iando el puntaje final 212.400.000 | 12.236.381.595
Pinics . cambia dola posicin 5.1 56 on l banco
CORPORACION DE CIENGIAY
TECNOLOGIA PARAEL oo - Dropueca 105285, 4 mealhcs o puntae el rters 540 5
57 | 109285 | DESARROL INDUSTRIA | SI | s | sl [NA| s | s | s |sl|s|[Na|sl|sl CUMPLE NO 25,50 14,00 18,50 13,00 4,00 7500 | e et el e s puntos, cambiando el puntaje final de 76 puntos a 75 224.400.000 | 12.460.781.595
NAVAL, MARlTIMAV FI.UV\AL puntos , cambia de la posicion 53 ala 57 en el banco
denitivo
0
propuesta 109087, se modifca el punjo del creio 5 de 1
8 | 100087 UNIVERSIDAD DEL VALLE si|s|s sifsi|s|s|s [nals s CuMPLE s No 2300 | 1550 | 1800 | 1850 | 200 | 7500 si . cambiando el puntae fna d 224.400.000 | 12.685.181.595
ot cambiade a oscin 1 aa 8 n ol banco
Vo7 205 770 6o SOTETIA 6 SOACTeS a
propuesta 109344, se modifca el puntaje del criterio 5 de
50 | 100344 | UNIVERSIDAD COOPERATIADE 1'si | st [ s | si | st [ s | s | s [ s [wa|s|s cumpLE s No 2650 | 1850 | 1750 | 1300 | 300 | 7450 sl 3 puntos, cambiando el punlaje fnal de 73,5 punlos a 74,6 212.400.000 | 12.897.581.595
COLOMBIA - SEDE CARTAGO puntos , cambia de la posicion 63 fa 59 en ol banco
0
. ot Contat ropussia 109879, so molfca ol puniaj dl oo de
60 | 100879 UNIVERSIDAD ICES! si|s|s[nals|sfs|s|s|s]s|s CUMPLE s No 2700 | 1350 | 1350 | 1400 | 600 | 7400 |SumRemLAcinlCaene sl ‘26 puntos, cambiando el puntaje final de 75 puntos a 74 209.700.000 | 13.107.281.595
oo, cambiadea poscn 55 0 n ol banco
o
JSS——— Vo T30 o0 60 SOTETIA 6 BOACoTes o
propuesta 109898, se modifca el puntaje del rierio 5
61 | 109898 | TECNOLOGICO DEINNOVACION | si | si | s [NA| sl | sl | s | s [s |[na|s |s CUMPLE s NO 22,50 15,00 18,00 13,50 5,00 74,00 | e el ey Ell ‘a5 puntos, cambiando el puntaje final de 70 puntos a 74 224.400.000 | 13.331.681.595
TECNICAFE punios, cambia de la posicion 78 ala 61 en el banco
NTONIO NARING -
62 | 100044 o o sifsi|s|nals s [s|s|s (nals [s CumPLE s No 2100 | 1450 | 1950 | 1300 | 600 | 7400 - 224.388.000 | 13.556.069.595
U vez falzado o perodo de sofGiud e aciraciones |
propuesta 109760, s modifca el puntaje del citerio 5 do &
63 | 100760 UNIVERSIDAD DE MEDELLIN si| st s |si|s|s|s |[s|s |wals |s CUMPLE s NO 26,00 12,50 18,50 11,50 5,00 73,50 | e el ey Ell intos, cambiando el puntaje final de 76,5 puntos a 73,5 224.400.000 | 13.780.469.595
punios , cambia de Ia posicion 49 aa 63 en el banco
deinitvo
64 | 109101 UNIVERSIDAD DEL VALLE S | s | s [wa|sl s [s|s[s [na]s|s cumpLE s NO 2500 | 1300 | 1750 | 1400 | 400 | 7350 - - 194.300.000 | 13.974.769.595
CENTRO NACIONAL DE CIENGIA,
ITECNOLOGIA EL INNOVAGION PARA s
65 | 109810 | ELDESARROLLOPRODUCTVO | I | si | s [NA | s | s | s | s | s |s|sl|sl CUMPLE s NO 24,00 14,00 15,00 12,50 8,00 7350 | e el e - - 224.371.500 | 14.199.141.095
ISOSTENIBLE DE LA BIODIVERSIDAD
BIOINNOVA
66 | 109706 R si|si|s|s|s|s|s]|s|s|ma]|s]s cumpLE No 25 | 1850 | 1950 | 1500 | 200 | 7350 - - 212.400.000 | 14.411.541.095
CENTRO NACIONAL DE GIENGIA, 0
ITECNOLOGIA EL INNOVAGION PARA propuesia 109787, se modifica el punlaje del crierio 5 de 8
67 | 100787 | ELDESARROLLOPRODUCTINO | s | si | sl [Na| st | sl |si [ s | s |s |8 |s cumpLE s No 2100 | 1850 | 100 | 150 | 900 | 7300 si 28 puntos, cambiando ol puniaje final de 72 punios a 73 223.400.000 | 14.634.941.095
ISOSTENIBLE DE LA BIODIVERSIDAD puntos , cambia de la posicion 72.ala 67 en el banco
BIOINNOVA deli
6 | 109012 = S| s |s s [s[s s [s[s [na[s [s cumpLE s No 2900 | 1350 | 2000 | 900 100 | 725 - - 224290000 | 14.859.231.095
69 | 109308 Jf\%‘n‘uﬁ{.m.sgnsmu si|si | s [nal|s [si|s[s|s [nals|s CUMPLE S| NO 26,00 11,00 19,00 14,50 2,00 72,50 | Ceimantepor Gt | Cavtad e - - 212.400.000 | 15.071.631.095
FUNDACION COLOMBIANA PARA LA
70 | 109830 |INVESTIGACION Y CONSERVACION | si | si | s |NA | sl | sl | sl | sl | s |[Na| sl | sl CUMPLE s NO 25,00 16,00 18,00 11,50 2,00 7250 | e - - 224.400.000 | 15.296.031.095
DE TIBURONES Y RAYAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
71| 109844 | COLOMBIA- SEDE MEDELLIN sifsi|si|s|s|s [nals|s CUMPLE s No 2300 | 1200 | 2000 | 1250 | s00 | 7250 - - 212.400.000 | 15.508.431.095
(OFICIAL)
U vez fnaizad o perodo de sofciud Ge aciaraciones |
propuesta 109245, se modifca el puntaje del criterio 5 de
72 | 109245 UNveRsDADDELCAUCA | S | st | s [nal s | s | s [ s | s nals | s cunre [ o 295 | 1100 | 1800 | 1250 | 1,00 | 72,00 |Peumme s cume; cumec st =T, camiando ol o fnl G 7 ol 72 60.000.000 | 15.568.431.095
puntos , cambia do la posicion 60.a fa 72 en ol banco
FONDACION CENTRO DE
INVESTIGAGION Y DESARROLLO | ¢ | ¢ , s
73 | t0msz | N O e oo | S [ st | s | s s s s s | s fnals| s cumpLE s No 50 | 1500 | 1750 | 1100 | 400 | 7200 - - 224.400.000 | 15.792.831.095
APLICADAS
74 | 108004 | UNIVERSIDADDEANTIOQUA | 51 | 51 | S| [NA| S | s [ sl [ sl | sl [NA| s [ sl cUMPLE s ) 3250 | 750 | 1800 | 1100 | 200 | 73,00 - - 202705000 | 15.995.536.095
75 | 100464 ) TECNOLOGICADE |5 5 |51 [ = st | [wal s [s cuveee [ NO 2500 | 1ss0 | 100 | 150 | 200 | 7100 - - 45.760.000 | 16.041.296.005
Una vez fnaizado o periodo de soliiud de adiraciones a
UNIVERSIDAD NACIONAL DE propuesta 109590, se modifca el punlaje del citerio 5 de 5
76 | 109590 COLOMBIA-SEDEPALMIRA | SI | 51 | s [ s | s | s | s |s [s|s|s|s cumpLE s No 2050 | 1500 | 1100 | 1400 | 00 | 7050 sl 6 puntos, cambiando el punaje ina de 69,5 puntos a 70,5 212.400.000 | 16.253.696.095
(OFICIAL) s , cambia de a posicién 80 a la 76 en ol banco
defnitvo
77| 100436 UNIVERSIDAD DE NARINO S| s | s [Na[s[s s [s[s[s[s[s cumpLE s NO 2700 | 1300 | 1550 | 1050 | 400 | 7000 |Pammeroie s - - 224.400.000 | 16.478.096.095
78 | 109031 UNIVERSIDAD DEL VALLE si | s [s[wals [s[s [s[s[nwal[s [s CUMPLE st NO 2300 | 1500 | 1300 | 17,00 2,00 | 70,00 | e o s - - 224.400.000 | 16.702.496.095
79 | 100745 | IDADAUTONOMADE | |51 [ a1 [wa | si [ s [si [s [s s [s s cumpLE s NO 205 | 115 | 1800 | 1500 500 | 7000 |OCesererere cueo  catead enca - - 200.000.000 | 16.902.496.095
0
propuesia 109921, se modifca el punlaje del citerio 5 de 3
0 | tose21 | CORPORACIONAMBIENTALY | o | g\ | 5 |wa | si | st [ s | s [si|[nalsi|s cumPLE s No 1950 | 100 | 1900 | 1350 | 400 | 7000 st a4 punio, cambando ol puriaj il do G0 punios 70 212200000 | 17.114.696.095
FORESTAL DEL PACIFICO puntos , cambia de a posicin B enelbanco
defnitvo
&1 | 09387 UNIVERSIDAD DEL VALLE N ENENERERENENENERERENE CUMPLE S No 2300 | 1250 | 1700 | 1300 | 400 | 6950 - - 222184850 | 17.336.880.945
82 | 100476 UNIVERSIDAD DEL CAUCA S st s [wal sl [s [si|s[s [na]s |s CUMPLE s NO 2550 | 1300 | 1800 | 1150 | 100 | 69,00 - - 224.398.000 | 17.561.278.945
83 | 100076 o AONAL DE si|si|s|nafs [s|s|s|s|nals | s CUMPLE s NO 2350 | 135 | 2000 | 1000 200 | 69,00 |esmesicpord Crer | Catdad onca - - 212.400.000 | 17.773.678.945
CORPORACION INVESTIGACION ; S et 1| Cotond o, , ,
84 | 100908 RGN b movara [ st [ st [ st [wa|si|si|si s [s [na]s|s cumpLE s No 2300 | 1000 | 1750 | 1350 | 500 | 69,00 |Pesierercrecasae 224.000.000 | 17.997.678.945
85 | 109803 UNIVERSIDAD DE NARINO EN LY EN EN N EN EN LY EN E] cumPLE No 3500 | 1400 | 1850 | 1350 | 200 | 6900 - - 224.132.000_|_18.221.810.945
U vez fnaizad o perodo de sofciud Ge aciaraciones |
propuesta 109732, se modifca el puntaje del crierio 5 de 1
86 | 100732 UNIVERSIDAD DE CALDAS si| st | s |Nna|s|s|s|s|s |nals sl CUMPLE s NO 23,50 13,00 18,00 12,00 2,00 68,50 | D e e ooy El intos, cambiando el puntaje final de 67,5 puntos a 68,5 212.400.000 | 18.434.210.945
punios , cambia de Ia posicion 90 ala 86 en ol banco
0
propuesia 109552, se modifica el punlaje del crierio 5 de 5
87 | 10052 UNIVERSIDAD CESMAG si|si|s|s|s|s|s|s|s|na|s |s cumpLE s No 5 | 1550 | 1950 | 100 | 200 | esso st {05, cambiando el puntaj fnal de 71,5 punios a 68,5 214.989.920 | 18.649.200.865
oo, cambiadea osicn 13 aa 7 en el banco
Cravor a0 Tpeons oo sohmmd e acaraciones |
propuesta 109543, se modifca el puntaje dol orierio 5
88 | 100543 | ACINGENIERIAVIRTUALSAS | s | st | st |na| sl | s [ s | s |s |nals |s cumpLE s No 2000 | 1200 | 1650 | 1050 | 500 | 6800 |Pemeeserel et Car o sl 25 puntos, cambiando el puniaje final de 66 punlos a 68 224.400.000 | 18.873.600.865
puntos, cambia de Ia posicion 93 a a 88 en el banco
definitvo
89 | 109115 UNIVERSIDAD DEL VALLE S| si|s s [s s [s s [s[s[s[s cumpLE s NO 2100 | 1500 | 1750 | 1050 | 400 | 6800 - - 224.400.000 | 19.098.000.865
G vez faizad o perodo de soTciud Ge acaraciones |
propuesta 109538, se modifca el puntaje del citrio 5 do 7
%0 | 100538 UNIVERSIDAD DEL VALLE sifsi|si|s|s|s|s|s]|s|na|s |s cumpLE s No 1450 | 1200 | 1950 | 1300 | 900 | 6800 si 29 puntos, cambiando el puntaje final de 66 punlos a 68 244.440.000 | 19.342.440.865
puntos, cambia de la posicion 96 ala 90 en el banco
deinitvo
o1 | 100081 UNIVERSIDAD DEL VALLE S | st | s [wa|sl s [s|s[s [na]s|s cumpLE s NO 2550 | 1150 | 1950 | 900 200 | 6750 - - 224.400.000 | 19.566.840.865
UNIERSIOND oA DE e g T e e
92 | 100218 COLOMBIAZSEDEFALUIRA | 51 | S1 | 51 | s1 | st |5t | st | st | st WA st | s cumpLE s No 2100 | 1850 | 1950 | 1050 | 200 | 6750 st e s e e 212.400.000 | 19.779.240.865
pos
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0
propuesia 109047, se modifca el punlaje del cierio 5 de 4
93 | 100047 UNIVERSIDAD DEL VALLE si|si|s|na|s EAERUAERERER cuvee si No 2650 | 1200 | 1400 | 150 | 300 | 67,00 - sl 23 puntos, cambiando ol puntajo fnal de 68 puntos a 67 212400000 | 19.991.640.865
puntos , cambia de la posicion 87 a la &3 en el banco
g
T
Dasempot por o Crlero Gt dl propuesta 109260, se modifca el puntaje dal riterio 5 do 1
o4 | 100260 UNIVERSIDAD IGESI si|si|s|s|s|s|s|s|s |[na|s|s |na SIS si No 2300 | 1300 | 1650 | 1200 | 200 | 6650 | peyecislcesamio sgonairaaet sl 2 puntos, cambiando el puniaje fnal de 65,5 puntos a 6.5 224.400.000 | 20.216.040.865
fonaeimenio g2 CTel puntos , cambia de la posicion 97 a la 94 en el banco
UNIVERSIDAD NACIONALABIERTA | < | < | & | = | o | o | & | s ; ; , .
95 | 10027 | N Mo Gocomam | S | st | s | s [ s [ s s s | s[na s | s e NS si NO 2300 | 10 | 1800 | 125 | 200 | 6650 224.400.000 | 20.440.440.865
9 | 109570 UNIVERSIDAD ICES! sl [ s [si [s[s[s[s[s [s [naf[s [s [s [T sl NO 22,00 13,00 16,50 11,50 3,00 66,00 e - - 224.400.000 | 20.664.840.865
97 | 100431 UNIVERSIDAD DEL VALLE ENENENERERENENENERITSENENLTY cuveE Bl No 2000 | 1000 | 1750 | 1650 | 200 | 6600 - - - 212.400.000 | 20.877.240.865
95 | 109500 | UNIVERSIDADANTONIONARINO | 5 | 51 | S | s/ [ 51 [ s | 5 | s | s [NA[S |5 |na [SEUT si NO 2250 | 13,00 | 1400 | 1400 | 200 | ess0 e - - 223.996.881 | 21.101.237.746
Una vez finalzado ol poriodo da solcitud do adaracionss 12
CORPORACION UNIVERSITARIA propuesta 108423, se modifca el punlaje del citerio 5 de 3
99 | 100423 si{s|s|nalsi|s[s|s|s|najs |s|s [ NO 205 | 1350 | 1650 | 100 | a00 | esso si puntos, cambiando ol punlajo fnal de 64,5 puntos a 65,5 224400000 | 21.325.637.746
COMFACAUCA - UNICOMFACAUCA puntos | cambia de a posicion 102 a a 99 en el banco
CORPORACION COLOMBIANA DE
100 | 109785 |INVESTIGACIONAGROPECUARIA- | i | sI | si | s [ s [ s | s | s [ s |s|s|s |na [ERETTES si NO 23,00 11,50 19,00 850 3,00 65,00 | PO e et ey - - 224.400.000 | 21.550.037.746
SAVIA
0
propuesia 109923, so modifica ol punlaje del criterio 5 do &
101 100023 UNIVERSIDAD DELPAGIFICO | I | s1 | 51 [N sifs|s | s |nals | s |na IS si NO 1750 | 1500 | 1600 | 950 700 | 6500 si 27 puntos, cambiando el puniaje final de 62 punios a 65 212400000 | 21.762.437.746
puntos, cambia de la posicion 107 a la 101 en el banco.
Una voz finalzado el porodo do solctud do aciaraciones fa
Dssamost por ol Cre 2 Crttucon ol propuesta 108335, se modifca el puntaje del criterio 5 de 2
102 | 100335 UNIVERSIDAD DEL VALLE si|s|s |na|si|s si s |s| s | s |wa [T s NO 250 | 1200 | 1850 | 650 500 | 6450 | immndmerdo ot sl 5 puntos, cambiando el puntaje fnal de 61,5 puntos a 64,5 224.400.000 | 21.986.837.746
wlecmiono do a Col ., cambia do la posicion 108 a la 102 on el banco.
703 |_109939 ENNODEXSAS S ENENEN IS ERENLTY cuvLe ST NO 2250 | 1150 | 1650 | 1200 | 200 | easo - - 173.900.000 | 22.160.737.746
704 | 100674 UNIVERSIDAD DE MEDELLIV s ENENEN LN ERENLTY  CUMPLE ] NO 1950 | 1250 | 1850 | 1050 | 700 | 6400 - - 205.813.688 | 22.366.551.434
Una voz finalzado ol poriodo da solciud do adaracionos 12
Dssamost or ol Cre 2 Cntucon ol propuesta 108229, se modifca el puntaje del citerio 5 de 4
105 | 100229 UNIVERSIDAD DEL VALLE sifsi|s|s|s|s[s|s|s |na]s |s|na [T s NO 200 | 1250 | 1350 | 1250 | 200 | 6350 | posec s decaroiorsgoraiparacl si puntos, cambiando el punlaje fnal de 65,5 puntos a 63,5 224.400.000 | 22.590.951.434
feracion go 2 Clel puntos | cambia de I posicion 98 a fa 105 en el banco
HUELLA DELTA IVPACTO
COLECTNVO SAS-SOCIEDAD | ¢ | o | ¢ sils|s|s v Y Deserpat orf G 1 Csdad i, ) .
10| 10mses | OO e BENEFCio R, | O | S | S [Na| s | s s s s e s s e CTTEE st NO 200 | 950 | 1700 | 1200 | 200 | 6350 |Cmmeseci e 197.400.000 | 22.788.351.434
INTERES COLECTIVO (BIC)
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
107 | 100458 COLOMSBIA - SEDE PALMIRA si| s si s |s| s {nals | s |na IS sl NO 2150 | 1200 | 1650 | 1150 | 200 | 6350 - - 224400000 | 23.012.751.434
(OFICIAL)
08 |_100085 UNIVERSIDAD DEL VALLE ENENEN IS ERENENENERISENENLTY  cuveE Bl No 1900 | 1200 | 1750 | 1300 | 100 | 6250 - - - 224.400.000 | 23.237.151.434
T
propuesia 109504, se modifica el puntaje del criterio 5 de 2
109 | 108504 C"R:u"fo“ﬁl‘)?;;“n’g‘fgﬁgﬁmf‘ si|si|s[na|si s |si s |s|s|s|s |s [N sl NO 19,50 12,50 17,50 850 4,00 62,00 sl puntos, cambiando el puntaje final de 60 puntos a 62 224.400.000 | 23.461.551.434
puntos., cambia de a posicion 111 a la 109 en el banco
dof
110 | 109654 PONTIFICIA si{ s | s [Nals ERERAERERLY cuvee s NO 2050 | 1150 | 1250 | 1200 | 300 | G050 |PesgmesiesorelCrro! Cotcas ecnca - - 224.352.000 | 23.685.903.434
BOLIVARIAN si| s s s u s ; ;) & . X 5 ety s ool oy .352. .685.903.
T
propuesia 109915, se modifica el punlaje del crierio 5 de 5
11| 100015 C"Im‘éﬁg}gu INVESTIGACION | &1 | s1 | = si|si|s|s |nals | s | s [ERETEES si NO 20,50 800 1250 | 1150 800 | 60,50 |Desumesieser Crern | Catced éunca sl 8 puntos, cambiando el puntaje finalde 57,5 puntos a 60,5 223.600.000 | 23.909.503.434
puntos . cambia de a posicion 115.aa 111 en el banco
Una voz finalzado el pariodo do solctud do a0araciones fa
propuesta 109450, se modifca el puntaje del citrio 5 de &
12| 109450 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA sl | st |s|na|s|s s |si|s |NAfs s |wa TS sI NO 15,50 11,50 18,00 850 7,00 60,50 | Do e et ey sI 7 puntos, cambiando el puntaje final de 59,5 puntos a 60,5 212.595.327 | 24.122.098.761
puntos . cambia do fa posicion 113 a a 112 on el banco
773 | 109839 | UNIVERSIDAD SANTIAGO DE CALI | 51 | 51 | 51 [NA | S ENENENIZSERENLTY cuvLe ST NO 1400 | 1250 | 1950 | 1250 | 200 | 6050 - - 224.400.000 | 24.346.498.761
UNIVERSIDAD NACIONALABIERTA | <, | o, | < R 5 o Tw S _
114 100358 ol e Ao sifs s si s [s s [nals [ s [na S si NO 2300 | 1300 | 1200 | 950 200 | 5950 - 212.400.000 | 24.558.898.761
115 | 100310 UNIVERSIDAD DEL VALLE ENENEN I ERENENENERISENENLTY  cuveEe Bl NO 1750 | 1000 | 1700 | 1200 | 200 | s8s50 - - 212353150 | 24.771.251911
116 | 1093% UNIVERSIDAD CESMAG EEIEIMNEEEIEIEIERENEREN cuvee Si NO 1650 | 800 | 1550 | 900 500 | 5400 e - - 224.400.000 | 24.995.651.911
Una voz finalzado ol poriodo da solciud do adaracionos 12
propuesta 109034, se modifca el punlaje del citerio 5 de 3
17| 0003 | N O are s | S| s | s | s s [ s |s s | s el s | s |va SEITES s NO 145 | 650 | 1550 | 1350 | 400 | s400 sl 24 puntos, cambiando el puntale fnal de 53 puntos a 54 224130000 | 2521978191
- puntos., cambia de fa posicién 113 a a 117 on el banco
118 | 109792 | UNIVERSIDAD DEWANIZALES | &1 | S | 51 [ © ENENLZYERENLTY cuvrLe ST NOo 1650 | 850 | 1350 | 1150 | 300 | 5300 - - 224.400000_| 25.444.181911
119 | 109433 s A0E s [ s s [ s s [s s [s[s [wa]s|s | s [T si NO 13,50 7,00 16,50 9,50 500 | 5150 - - 224.104.000 | 25.668.285.911
—_ [ f0s629 ANGIE PATINO MONTOYA NO | 51 [NO [NO | Sl [No | s [ s [ S [WA[ S |5 |wA UV No ST - - - - B - B .
ASCIACION GRUPO DE AMIGOS
PARA LA INVESTIGACION Y s ls s ls ’ s | w s ) . . .
| 0ms0a | B e e eaves. | S| S| s [nal s | s [no| s | s (el s | s va EEEIER  No s - . . .
GENTRO DE BIOINFORMATICAY
- | 108892 | BIOLOGIAGOMPUTAGIONALDE | si [ si | st |nma | si | s [no|si|si|wals |s | s EUKIUDEE o si - - - - - - - - - -
COLOMBIA-BIOS
- 109937 CORPORACION AKARA ERIE NA|NO [ s | s [si|s [wA|NO[NO [nNO NI  NO SI - - - - - - - -
1 NINVESTIGACION | & | ’ S sl | s S I
- | 100803 N BLEoToreN s | s NiA si[no s [s [nafs [ s [nn RXIUEEN o si - - - - - - - - B B
[ 109849 | DENYS YOHANAMORAHERRERA | NO | 51 | NO | WA | 51 [ NO | 51 | 51 | S [NA | 5 | 5 |wA UXSITEN No ST - B - - - - - B - .
- | 10049 | DIEGOFERNANDO CORRALES | o No [na s [si[s s s [s[s]s [nn EREIEEN o si - - - - - - - - - -
- | 10ss00 | DIEGOFERNANDO CORRALES o B CAEREREY o cuvee IR si - - - - - . - - . - B
109475 JENNYFER DIAZ ANGULO No SN N BN ISR Y No cuvpLe IS ST - B , B - B B B - -
ROMETEUS SOLUCIONES
- | 109422 |NTEGRALES EMPRESARIALES Y DE| SI No si[na s | s | na RERITEEE  no si - - - - - - - - . - .
INGENIERIA SAS
109391 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA Nl NO I E7N ISR EENEEN o cuvpLe - , , - - - B B . .
—[ 109907 UNIVERSIDAD DE MEDELLIN Rl NO N ENEREREN No cuveLe , - - - - B . .
UNIVERSIDAD DE NARINO | ] A | /A | NO NO! - - - - - - - - - N
UNIVERSIDAD DE NARINO Bl I [NA s [ s [NA - , , - - - B B . .
UNIVERSIDAD DE NARINO RE] s T [NA S [ s [NA B , - - - - - B - .
UNIVERSIDAD DE SAN S Al s s T o s Tw S N
- | 109677 | g enmvirronnsectionaLcau | S| st [No [wal s o [no[si s |si[si ]S |nm NO si - - - - - - B B .
[ tos0ea UNIVERSIDAD DEL CAUCA S [ [No[No| s [ [No s [s [NA[S [s [nA NO ST - , , - - - B B - -
109296 UNIVERSIDAD DEL CAUCA S [ s [ S [s s [s [s [s s ]s [No[s [N NO =l B - B B - - . .
| fossea UNIVERSIDAD DEL CAUCA S| S| [No [No | s [ s | s [ s [ s [NAls [ s [l NO ST B , 5 - - - B B - -
00322 UNIVERSIDAD DEL VALLE S [ s [ s [No[ s s [ s [s [s|s s [s [waUYNTHE No ST - , , - - - - B B . .
UNIVERSIDAD NACIONALDE | ¢ | o NRE Ts s s s N " N N N N N N
- | 10864 A si [ s [nona|si|s [nofsi|s|s|s [s |na [RXTEEN o si . B
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
- | 109527 COLOMBIA- SEDE PALMIRA | No | si [ s |si|s|si|s [nals|s | s EERIE No si - - - - - - - - - -
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
- | 10574 COLOMBIA- SEDE PALMIRA | I | sI NO EENAERERETY ro cuvpee NS si - - - - - . - . . .
UNIVERSIDAD NACIONAL DE
- | 10se28 COLOMBIA-SEDE TUMACO | s1 | s1 | NO [N | s IENERIYERIERLTZY No cuvee NS si - - - - - . - . - .
Ficl
708714__| UNIVERSIDAD SANTIAGO DECALI | 51 | 5/ | NO [ NO | & SN N N 7S EREN LT No cuveie ) ST - - , - - - - - - - -
- | too7s0 | UNIVERSIDAD SANTOTOMAS | SIERE si[s s |s|s|[no|s ERENUAR no si - - - - . . - - B .
(Observaciones o notas adicionales:
ot proyectos nsetos:
[Total proyectos qus cumpisron requiios:
[Total proyactos qus no curmpiron requiios:
ot proyectos eegives
o gl
[Tota proyectos Fnanciabies:
[Total proyectos no Financiabies: .
[Este Banco Adicional de Elegibles y Fi firma el de 2024 y 8
N 3
S
&
IVAN LEONARDO LANCHEROS BUITRAGO
DIRECTOR DE GESTION DE RECURSOS PARA LA CIENCIA, LA TECNOLOGIA Y LA INNOVACION

Pagina 9 de 10



drrua
Imagen colocada


		2024-12-13T17:47:30-0500




